
Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 414 (celkem 464)

17. Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

1. Významné projekty ( ÚZ 01)  

Příjemce Schválená částka

AEROKLUB FALCON AIR Prostějov
RALLEY REJVÍZ, o.s. Brno
Priessnitzovy léčebné lázně a. s.,  Priessnitzova 12/299,  79003 Jeseník 3
Město Zlaté Hory,  nám. Svobody /80,  79376 Zlaté Hory v Jeseníkách
Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu,  Kladská 1/,  78701 Šumperk
Nadační ústav regionální spolupráce, o.p.s. Olomouc
Krajská hosp.komora OK-Časopis podnikatelů
Občanské sdružení Aktiv +
Český rybářský svaz, Domašov n/Bystřicí
Univerzita Palackého v Olomouci
Agrární komora OK
Český svaz chovatelů, ZO chov. okr. ptactva Olomouc

Vysoká škola logistiky o.p.s., Palackého 25, Přerov
Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s., Jeremenkova 1142/42, Olomouc
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, Olomouc - Pampadie
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, Olomouc - Aedueca
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, Olomouc - PřF
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, Olomouc - Těloolomouc
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, Olomouc - Fak.zdrav.věd
Konzervatoř Evangelické akademie, Wurmova 13, Olomouc
Václav Janík, fyzická osoba, Pňovice 75, Litovel
Vít Nosálek, fyzická osoba, Jiráskova 105/20, Zábřeh
Aleš Procházka - ŠELA SPORT, Jasínkova 2, Přerov
Petr Školoud, Želatovská 28/2710, Přerov
Eva Kacanu, Peškova 1, Olomouc
ECCE HOMO RACING TEAM s.r.o., Na Bažinách 1810/26, Šternberk
TTV Group s.r.o., Trnkova 158, Brno
TenisKlub, a.s., Za Velodromem 49a, Prostějov 
Grafické papírny s.r.o., Revúcká 4/1244, Litovel
INREMA SPORTS s.r.o., Polská 48a, 779 00 Olomouc
AAR promotion, s.r.o., Krchleby 41, Zábřeh
ZEKOF TEAM, Moravičanská  703, Loštice
Automotoklub ECCE HOMO Šternberk, Nám Svobody 7, Šternberk
Olomoucké krajské sdružení ČSTV, Legionářská 12/1165, Olomouc
WRC Lovecká chata, Tř. Osvobození 14, Horka nad Moravou
KESTONE RACING, Šumperská 536, Uničov
FIGURE SKATING CLUB OLOMOUC o.s., Hynaisova 9a, Olomouc
International Hill Climb Asocciation, Komenského 542, Kyjov
SMASH GYM KICKBOX, o.s., Mariánská 8, Olomouc

AUTO KLUB ŠUMPERK v AČR, Krapkova 3, Šumperk

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Krajské Sdružení hasičů 
Olomouckého kraje

300 000,00

300 000,00
130 000,00
200 000,00
200 000,00
300 000,00

1 500 000,00 
300 000,00 
100 000,00 
400 000,00

1 000 000,00
500 000,00
100 000,00

Sluňákov – centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s., Skrbeňská 
669/70, Horka nad Moravou

900 000,00

3 000 000,00
4 900 000,00

300 000,00
100 000,00
150 000,00
100 000,00

1 000 000,00
2 000 000,00

150 000,00
150 000,00
150 000,00

70 000,00
55 000,00

100 000,00
100 000,00
100 000,00

60 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00
400 000,00

4 000 000,00
150 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Velký Týnec,  oddíl moderní gymnastiky, Příčná 
437, Velký Týnec

85 000,00

100 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 415 (celkem 464)

Sokolská župa Severomoravská Zábřeh, Sokolská 13, Zábřeh 
MORAVIAN DRAGONS Přerov, Bezručova 4, Přerov
Automotoklub Mohelnice, Podolí 80, Mohelnice
Veterán Car Club Ostrava, Tichá 464, Ostrava
Český tenisový svaz vozíčkářů, Kounicova 79, Brno
Mamba model Bohuňovice, Bohuňovice 622, Bohuňovice
Ricardo-racing team Prostějov o.s., Plumlovská 89, Prostějov
AUTOKLUB Přerov, Dluhonská 43, Přerov
TTC REGION OLOMOUC, Stiborova 18, Olomouc 
Občanské sdružení Sportovní klub Véska, Panská 184/9, Olomouc
Hokejový klub TJ Šternberk, Blahoslavova 1434/15, Šternberk

Sport Management s.r.o., U tenisu 16, Přerov I-Město
Klub přátel Hotelové školy Jeseník, Dukelská 680
Moravskoslezský kynologický svaz, tř. kpt. Jaroše 35, Brno
SPORTCLUB AGENTURA 64 OLOMOUC, Švédská 3, Olomouc
EFOL 2009, Jahodová 746/18, Olomouc
Nadační fond SOU a OU Zábřeh, 8. května 2, Zábřeh

Příjemce Schválená částka

Město Litovel, nám. Přemysla Otakara 778, Litovel
Dům dětí a mládeže Zábřeh, Československé armády 835/1, Šumperk
HELIOS MOSTKOVICE o.s., Mostkovice 165

Junák - svaz skautů a skautek ČR, Olomoucký kraj, Holická 31/19, Olomouc

Obec Bouzov
Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
Občanské sdružení Ryzáček
OLiVy, o.s.
NIPI ČR, krajská organizace Olomouckého kraje
Nadace Malý Noe
Romže, o.p.s.
Divadlo Konvikt, o.s.,  Foestrova 49/,  77900 Olomouc
Friedl Leo, Šmeralova 12, 77200 Olomouc, Česká Republika
Ing. Katuše Zahradníčková,  Masarykova 3/889,  77200 Olomouc
SCARON Production, s.r.o.,  Gen. Svobody 6,  78701 Šumperk

Statutární město Olomouc,  Horní náměstí 583/,  77911 Olomouc
Vojzola  Jiří, Mgr., Č. Drahlovského 1040/14, 75002 Přerov I - Město
Minulost venkova,  Polská 549/28,  77900 Olomouc
Římskokatolická farnost Cholina,  Cholina 34/,  78322 Cholina
Město Šternberk,  Horní náměstí 16,  78501 Šternberk 1
Obec Mořice,  Mořice 68/,  79828 Mořice 1
Mikroregion Jesenicko,  Masarykovo náměstí 1,  79001 jeseník
Univerzita Palackého v Olomouci,  tř.Ssvobody 26/,  77146 Olomouc
Doležel  Jiří, Urxova 469/15, 77900 Olomouc

Baletní studio při Moravském divadle Olomouc, Třída Svobody 432/33, 
Olomouc

150 000,00

1 800 000,00
100 000,00
100 000,00
150 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00
200 000,00
100 000,00
300 000,00

2 900 000,00
Tělovýchovná jednota LOKOMOTIVA OLOMOUC, tř. 17. listopadu 3, 
Olomouc

1 000 000,00

100 000,00
150 000,00
150 000,00
350 000,00
150 000,00
100 000,00

150 000,00
65 000,00

2 000 000,00

150 000,00

4 000 000,00
150 000,00
200 000,00
250 000,00
100 000,00
150 000,00
600 000,00

2 300 000,00
200 000,00
150 000,00
150 000,00

Mezinárodní společnost Antonína Dvořáka, o.p.s.,  Hradecká 5/,  13000 
Praha 3

100 000,00

1 000 000,00
100 000,00

70 000,00
100 000,00
100 000,00
500 000,00
500 000,00

1 300 000,00
100 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 416 (celkem 464)

Arcibiskupství olomoucké,  Wurmova 9,  77101 Olomouc
Římskokatol. farnost,  Farní 3,  78501 Šternberk
Vojenská nemocnice,  Susilovo náměstí 5,  77111 Olomouc
Česká speleologická společnost, Vojtěchov
Univerzita Palackého v Olomouci,  tř.Ssvobody 26/,  77146 Olomouc
Nadace HAIMAOM

Celkem

2. Příspěvky do 25 tis. Kč ( ÚZ 02 )

Příjemce Schválená částka

Moravská  hasičská jednota – okresní výbor Přerov
Moravská hasičská jednota - hasičský sbor CITOV
Okresní sdružení hasičů ČMS okresu Jeseník
Sbor dobrovolných hasičů v Drahlově
Sbor dobrovolných hasičů  Velký Týnec
Sbor dobrovolných hasičů Bělkovice-Lašťany
Sbor dobrovolných hasičů Lipová
Sbor dobrovolných hasičů Olomouc - Černovír
Sbor dobrovolných hasičů  Radslavice
Sbor dobrovolných hasičů Cholina
Sbor dobrovolných hasičů Měrotín
Sbor dobrovolných hasičů ve Střelicích
Sbor dobrovolných hasičů Oplocany
Sbor dobrovolných hasičů Bludov
Sbor dobrovolných hasičů Bohuslavice
Sbor dobrovolných hasičů Černá Voda
Sbor dobrovolných hasičů Dolany
Sbor dobrovolných hasičů Droždín
Sbor dobrovolných hasičů Dub nad Moravou
Sbor dobrovolných hasičů Horní Újezd
Sbor dobrovolných hasičů Hostice
Sbor dobrovolných hasičů Ješov
Sbor dobrovolných hasičů Kolšov
Sbor dobrovolných hasičů Komňátka
Sbor dobrovolných hasičů Lipinka
Sbor dobrovolných hasičů Luká
Sbor dobrovolných hasičů Nemrlov
Sbor dobrovolných hasičů Olešnice
Sbor dobrovolných hasičů Olomouc-Holice

Příjemce Schválená částka

Sbor dobrovolných hasičů Opatovice
Sbor dobrovolných hasičů Oprostovice
Sbor dobrovolných hasičů Ospělov
Sbor dobrovolných hasičů Pavlov
Sbor dobrovolných hasičů Pěnčín 

1 000 000,00
2 500 000,00

300 000,00
500 000,00
450 000,00
200 000,00

51 685 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00

6 600,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00
17 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 417 (celkem 464)

Sbor dobrovolných hasičů Plinkout
Sbor dobrovolných hasičů Senice na Hané
Sbor dobrovolných hasičů Skrbeň
Sbor dobrovolných hasičů Studená Loučka
Sbor dobrovolných hasičů Svébohov
Sbor dobrovolných hasičů Šumperk-Temenice
Sbor dobrovolných hasičů Troubky
Sbor dobrovolných hasičů Újezd u Uničova
Sbor dobrovolných hasičů Ústí
Sbor dobrovolných hasičů v Nové Hradečné
Sbor dobrovolných hasičů v Řídeči
Sbor dobrovolných hasičů ve Vacanovicích
Sbor dobrovolných hasičů ve Velkém Újezdě
Sbor dobrovolných hasičů Želeč
Sbor dobrovolných hasičů  Šišma
Sbor dobrovolných hasičů Turovice
Sboru dobrovolných hasičů Radíkov
Sbor dobrovolných hasičů Šumvald
Sbor dobrovolných hasičů Prostějov - Čechovice
Sbor dobrovolných hasičů Radkova Lhota
Sdružení hasičů ČMS Dobrochov
Sdružení hasičů ČMS Otaslavice
Sdružení hasičů  ČMS Seloutky
Sdružení hasičů  ČMS SDH Kojetín
Sdružení hasičů Bílovice
Sdružení hasičů ČMS Doloplazy
Sdružení hasičů ČMS Nová Dědina
Sdružení hasičů ČMS, Sbor dobrovolných hasičů Palonín
Sdružení hasičů  ČMS, SDH Bohuslávky
Svaz dobrovolných hasičů Staré Město
Konfederace politických vězňů České republiky
Moravskoslezský svaz VTNP – PTP o.s.
Sportovní klub při Hasičském záchranném sboru Olomouckého kraje
Jiří Vaculík
ZO OS KOVO Sigma
Folklór. soubor Krajina
Český svaz včelařů o.s., ZO Tovačov
MS Medlov
Moravský ryb. svaz, MO Němčice n/Hanou
Tělovýchovná jednota Haná Přerov
Sdružení lesních pedagogů ČR
MS Háj Malhotice-Rouské
Čs. zahrádkářský svaz
Ing. Jedlička Jaromír
Jezdecký oddíl při ZD Dubicko a Klopina
Záchranná brigáda kynologů  JM kraje ČR
Kočí Věra
ČSCH, okresní organizace Olomouc
Základní organizace ČZS Rakov
Český zahrádkářský svaz, Územní sdružení
Protěž, klub přátel skalek a bonsají
Myslivecký spolek ČMMJ

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00
25 000,00
20 040,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 750,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
21 428,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 418 (celkem 464)

Zelinářská unie Čecha a Moravy
Čs. svaz chovatelů
Český svaz chovatelů, ZO 3 Lipník n/Bečvou
Jezdecký klub PEGAS Mohelnice
Český svaz chovatelů, ZO Malhotice
Jezdecký klub Rupije Tištín, o.s.
Rychlebské stezky, o.s.
Český rybářský svaz, MO Hustopeče n/Bečvou
RANČ MUSTANG Veselíčko
Zemědělské družstvo Jeseník
OS Centrum aktivního odpočinku - Jezd.spol. JUKO
Jezdecký  klub Murhof Jesenec o.s.
Český svaz chovatelů, okr.org. Prostějov
Sdružení SPES, Biskupské náměstí 2, Olomouc

Příjemce Schválená částka

Tenisový klub Precolor Přerov, U Tenisu 16, Přerov
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, Olomouc 
Mgr. Vladimír Vačkář, Seloutky 175, Určice
Ing. Jaroslav Bartoš, Moravská 14, Prostějov
Jan Páleníček, Lomená 18, Olomouc
Oldřich Malínek, Polívkova 23, Olomouc
Karel Švancara, Na Nivách 6/129, Olomouc
Gabriela Kubešová, Evaldova 1, Šumperk
Ing. Vojtěch Zima, Smetanovo nábřeží 1840, Hranice
Lucie Horná, Denisova 4, Olomouc
Jan Spáčil, Pod Skalkou 88/9, Přerov

Tomáš Makarenko, fyzická osoba, Hlucholazská 38, Mikulovice u Jeseníku

Kalina Ondřej, fyzická osoba, Pod Kaštany 39, Bystřice nad Pernštejnem

Jiří Novák, fyzická osoba, Určice 399
Ing. Pavel Suk, fyzická osoba, Krátká 103, Ruda nad Moravou 
Marcelka Míšelnická, Dolní Hejčínská 22, Olomouc
Jan Páleníček, Lomená 18, Olomouc
Ing. Petr Krejčiřík, fyzická osoba, B: Němcové 1098, Hranice
Tomáš Slovák, Ratibořská 1437/47, Opava
Basketbal Olomouc, s.r.o., Stiborova 26, Olomouc
Czech bike marketing s.r.o. Olomouc, Masarykova tř. 821/46, Olomouc
Tenis Centrum Olomouc s.r.o., Ibsenova 496/19, Olomouc, 
SPORTHOUSE CZ s.r.o., Nová Ulice 1821, Hranice
GEMO SPORT a.s., Dlouhá 562/22, Olomouc
ITS Tennis centre s.r.o., Jánského 424/18, Olomouc

SKI AREÁL HLUBOČKY, spol. s r.o., Marie Majerové 264/6, Křelov
GASMONT montage s.r.o., Skalní 1088, Hranice I - Město

Asociace víceúčelových ZO Šumperk, Bludovská 12, Šumperk

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
10 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Církevní gymnázium Německého řádu, spol. s.r.o., Nešverova 693/1, 
Olomouc

25 000,00

ABATEC OSTRAVA s.r.o., Fráni Šrámka 1209/5, Ostarva - Mariánské Hory a 
Hulváky

25 000,00

25 000,00
25 000,00

Sdružení hokejbalových mužstev v oblasti Olomouc, Heyrovského 12/a, 
Olomouc

20 000,00

15 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 419 (celkem 464)

Tělocvičná jednota SOKOL Štarnov, Štarnov 180, Bohuňovice
DRAGON FORCE PŘEROV, Kozlovská 1334/3, Přerov I. – Město
Kdo sportuje, nezlobí Prostějov, Belgická 4163/2, Prostějov
FC Balet Věrovany, 322, Věrovany
Tělocvičná jednota Sokol Mohelnice, Krátká 68/5, Mohelnice
Český svaz házené, Zátopkova 100/2, Praha
JEZDECKÝ ODDÍL MĚSTA PROSTĚJOV, Vápenice 9, Prostějov
Tělovýchovná jednota Střeň, o.s., Střeň 115, Náklo

Tělovýchovná jednota Blatec, p. Charváty
SAVANA klub kuší Kostelec na Hané, Husova 387, Kostelec na Hané
PARAKLUB HRANICE, Karla Čapka 1633/2, Nový Jičín
Sportovní klub Morava, Sportovní 300, Ruda nad Moravou
Sportovní klub SK Ostrava, Na Staré cestě 811, Vřesina u Bílovce
Futsal Club Region Šumperk, Anglická 4, Šumperk
Utopia Skates, Postřelmovská 15, Zábřeh
TJ Omega Sobotín, o.s., Sobotín 194
Tělovýchovná jednota SOKOL Jedlí, Jedlí 106, Zábřeh
Tělovýchovná jednota SOKOL Brníčko, Brníčko 74, Brníčko u Zábřeha

Fotbalový klub Krchleby, Krchleby 80, Zábřeh
TJ Sokol Lazníky, Lazníky 92
LAGUNA BIKE TEAM Přerov, klub v AČR, Osmek 516/1, Přerov
Klub orientačního běhu Konice, Tyršova 397, Prostějov
Tělovýchovná jednota ZORA Olomouc, Kosmonautů 12, Olomouc
Tenisový klub Šternberk, Svatoplukova 15, Šternberk
Tenisový klub Hlubočky, o.s., Na Orátě 479, Hlubočky
Tenisový klub Březce, Štěpánov - Březce 737, Štěpánov u Olomouce
Sdružení Taijiguan Shaolin kung-fu Křelov, Květinová 57, Křelov-Břuchotín
Klub sportovního tance QUICK Olomouc, o.s., Sudova 11, Olomouc
Klub litovelského petangue, občanské sdružení, Pavlínka 7, Litovel
Sportovní klub Hvězda Město Libavá, o.s., 9. května 210, Město Libavá
Basketbalový klub Olomouc, Synkova 21, Olomouc
TJ SPARTAK Přerov, Bezručova 4, Přerov

Příjemce Schválená částka

TJ Sokol Dřevohostice, Zámecká 255, Přerov
FbC Playmakers Prostějov, Bohumíra Šmerala 9, Prostějov
Tělocvičná jednota SOKOL Šternberk, Zahradní 23, Šternberk

Tělovýchovná jednota Jiskra Velká Kraš, Velká Kraš
TJ Pozemní stavby Přerov – Předmostí, Hranická 157 Přerov
Tělocvičná jednota Sokol Olomouc-Hodolany, Křižíkova 7/968, Olomouc
Jesenický autoklub Jeseník, 28.října 22/868, Jeseník
Klub vytrvalostních sportů Šumperk, Králec 29, Dolní Studénky
TJ Sokol Krumsín, Krumsín 84
TJ Tatran Litovel, nám. Přemysla Otakara 770, Litovel

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

SM Oblastní pracoviště České baseballové asociace Ostrava, Tichá 831, 
Ostrava

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00

Sportovní klub SCORPION´S GYM BLUDOV, Petrov nad Desnou 190, 
Rapotín

25 000,00

6 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00
20 000,00
25 000,00

Regionální centrum Sport pro všechny Jeseník, o.s., Seifertova 660/13, 
Jeseník

23 000,00

20 000,00
25 000,00
13 800,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 420 (celkem 464)

1. SK Prostějov, Sportovní 1, Prostějov
1. FC Olešnice u Bouzova, Olešnice 2, Bouzov

FK – Fotbalový klub Brodek u Přerova, o.s., Tovární 242, Brodek u Přerova
Tělovýchovná jednota Tršice, Tršice 38
TJ Sokol Troubky, Sportovní 744/3, Troubky nad Bečvou
TJ Písečná, Písečná  u Jeseníku
TJ Tatran Ruda nad Moravou, 9. května 180, Ruda nad Moravou, 
HSTS Cholina, Cholina 48
Fotbalový klub Viktorie Přerov, Alšova 2, Přerov I – Město
HB MTB Team Hranice, V Poli 523, Hranice 4 
FC Kralice na Hané, Sportovní 1, Kralice na Hané
TJ Sokol Náklo, o.s., Náklo 90
X – TRIATHLON, Polská 9, Olomouc
TJ SOKOL CHOLINA, Cholina 196
SK SAM – Sportovní aktivity mládeže Olomouc, Masarykova 18, Olomouc
Sdružení na podporu mladých talentů v krasobruslení, Určická 66, Prostějov 
SK Vyhlídka Šternberk, TRI - KLUB, Na Vyhlídce 25, Šternberk

Klub rekreačního sportu Uničov, o.s., P.O.BOX 9/1, Uničov
Tělovýchovná jednota Jeseník, Dukelská 1047, Jeseník
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL BEDIHOŠŤ, Prostějovská 123, Bedihošť
OLOMOUC EAGLES, o.s., Hynaisova 9a, Olomouc
HC Permoni o.s., Mánesova 597, Zlaté Hory v Jeseníkách
Tělocvičná jednota SOKOL Olomouc, Tř. 17. listopadu 788/1, Olomouc
Sporotvní klub Grygov, Husova 197, Grygov
FC Kostelec na Hané, Legionářská 101, Kostelec na Hané
Klub vodních sportů Hranice, Trávnická 508, Hranice
TJ SPARTAK Přerov, Bezručova 4, Přerov
Střelecký klub Uničov, Gen. Svobody 1208, Uničov

Fotbalový klub Kozlovice, Kozlovice 750, Přerov
SK Olomouc Sigma MŽ, Legionářská 12, Olomouc
Autoklub Šumperk v AČR, Krapkova 3, Šumperk
Sokolská župa Prostějovská, U Kalicha 2, Prostějov
Staroměstský Bowling Club o.s., Hanušovická 139, Staré Město
Sokolská župa Severomoravská, Sokolská 13, Zábřeh
TJ SOKOL Jestřebí, Zábřeh

TJ SOKOL Klenovice na Hané, Klenovice na Hané 308
Sportovní klub cyklistů Prostějov, Kostelecká 49/4468, Prostějov
Tělovýchovná jednota Uničov, U Stadionu 619, Uničov
Tělovýchovná jednota Liga stovkařů Olomouc, Dolní náměstí 38, Olomouc
TJ Sokol Kojetín, nám. Republiky 1033, Kojetín
Porta Viva, Erbenova 16, Šumperk

Tělocvičná jednota Sokol Ptení

25 000,00
25 000,00

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL I. PROSTĚJOV, Skálovo nám. 4, 
Prostějov

20 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
21 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Tělovýchovná jednota SOKOL Chomoutov, Dalimilova 45, Horka nad 
Moravou

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
23 600,00

7 000,00
25 000,00

Tělovýchovná jednota SOKOL Rokytnice, Rokytnice 295, Rokytnice u 
Přerova

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Dub nad Moravou, Tyršova 101, Dub nad 
Moravou

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Regionální sdružení Českého svazu tělesné výchovy, Legionářská 12, 
Olomouc

25 000,00

25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 421 (celkem 464)

Tělovýchovná jednota Býškovice

Příjemce Schválená částka

Taneční skupina RYTMUS Olomouc, Kmochova 1, Olomouc
Cyklo team region Olomouc, Příční 203, Uničov
Tělovýchovná jednota Spartak, Milotice nad Bečvou 101
TJ Sokol Protivanouv, Protivanov 198
Klub sportovní gymnastiky SK Přerov, Vinařská 26/57, Přerov
ÚAMK - AMK Biketrial Přerov, o.s., Trávník 1315/28, Přerov
Tělocvičná jednota Sokol Olomouc - Nový Svět, Sudova 21, Olomuc
Plavecký oddíl Prostějov, Nerudova 27, Prostějov
Občanské sdružení LITKA, nám. P. Otakara 777, Litovel
Tělovýchovná jednota Štěpánov, Dolní 270/17, Štěpánov
Sportovní klub Slatinice, Slatinice 295
SK Jesenec, o.s., Jesenec

Taneční skupina MLÁĎATA PLUS Olomouc, Stará Víska 1189/23, Olomouc

M + DVK A, o.s.,  Stará Víska 1189/23, Olomouc-Hodolany
Mažoretky Gina Brodek u Přerova, Litovelská 642/28, Olomouc
TJ MORAVA Velké Losiny o.s., Janošíkova 10, Šumperk
Tělovýchovná jednota Sokol Stará Červená Voda, Stará Červená Voda

Basketbalový klub Lipník nad Bečvou, B.Němcové 1296, Lipník nad Bečvou
Tělovýchovná jednota SOKOL Opatovice, Sportovní 157, Opatovice
Tělocvičná jednota SOKOL Vřesovice
Kanoistický klub Olomouc, Tř. 17. listopadu 1047/10, 772 00 Olomouc
BOJOVÉ SPORTY OLOMOUC, o.s., Zámečnická 2, Olomouc
Orel Jednota Suchdol u Prostějova, Suchdol – Jednov 49

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL STRAŽISKO, Stražisko 28
SK Uničov, U Stadionu 619, Uničov
Tělovýchovná jednota Medlov, Medlov
HO Jeseník, o.s., Bezručova 244/2, Jeseník
Sportovní klub Náklo, Náklo 228
TJ Šumperk, Žerotínova 55, Šumperk
Florbalový klub FBC Lipník, Blahoslavova 849/6, Lipník nad Bečvou
Pavel Šimek, fyzická osoba, Uničovská 92, Šternberk
Mgr. Renata Klčová, Na Tabulovém vrchu 2, Olomouc
Luděk Majzlík, fyzická osoba, Trnkova 4, Olomouc
Rostislav Přikryl, Masarykovo nám. 66, Konice
Mgr. Pavlína Radičová, Nám. Spojenců 1, Prostějov
Josef Doležal, Cholina 12, Cholina
MVDr. Miloslav Zajíček, Jana Švermy 18, Prostějov
Pavel Poljanský, Tománkova 3, Přerov
Roman Šuba, Za pekárnou 436, Bohuňovice

25 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Prostějov - Vrahovice, Mikoláše Alše 85, Prostějov - 
Vrahovice

25 000,00

25 000,00
22 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

20 000,00
25 000,00
21 000,00
25 000,00

Sportovní klub Univerzity Palackého v Olomouci, U sportovní haly 2, 
Olomouc - Lazce

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA ODĚVNÍ PRŮMYSL PROSTĚJOV, Kostelecká 
47, Prostějov

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 422 (celkem 464)

Renata Kaslová, tř. Tomáše Bati 3768/64, Zlín
Christophe Delattre, Komenského 863/9, Olomouc
Radek Linhart, Šubířov 146, Konice
Aguina, s.r.o., Olomoucká 447, Držovice
Ing. Bronislav Čapek s.r.o., Špitálka 434/23b, Brno
GEODETIKA s.r.o., Sportovní 3, Prostějov
Střední škola oděvní, s.r.o. Prostějov, Palackého 150, 151,  Prostějov

In-line G o.s, Družstevní 3821/5, Prostějov
Občanské sdružení LUKA, Loučka 84, Loučka

Klub českých turistů Smržice, Zákantí 445, Smržice
ČKS – ZKO 37 Zlaté Hory, Zlaté Hory 
Kynologický klub Přerov, Na Odpoledni 10, Přerov
Kirican Olomouc, Loděnická 291, Bohuňovice
Rodičovské sdružení při ZŠ Troubelice, Troubelice 313, Troubelice

Příjemce Schválená částka

SK Hranice, Žáčkova 1442, Hranice
KLUB PŘÁTEL SOU PROSTĚJOV, Nám. E. Husserla 1, Prostějov
SKI AREÁL PAPRSEK, Nová Seninka 79, Staré Město pod Sněžníkem, 
Debatní klub Olomouc, Tomkova 45, Olomouc - Hejčín

„Koník dětem i dospělým pro radost“, Mlýnská 231, Majetín
Sportovní kluby strážníků města Přerova, nám. T.G.M. 1, Přerov
Tělovýchovná jednota Sokol Bouzov, Bouzov

Český rybářský svaz místní organizace Loštice
Asociace TOM ČR, TOM 4105 TUŘI, o.s, Kyselovská 78, Olomouc
Mateřské centrum Dráček, Purgešova 1399, Hranice
Občanské sdružení PROLOGOPAED, tř. Svornosti 900/37, Olomouc
TJ Sokol Náměšť na Hané, Komenského 292, Náměšť na Hané

Jezdecký klub o.s. Radkova Lhota, Radkova Lhota 3, Dřevohostice
Duha Zámeček, Střední 492/6, Havířov 
TJ SOKOL Němčice nad Hanou
Tělocvičná jednota Sokol Zdětín, Ptení

25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Soukormá střední odborná škola živnostenská Přerov, s.r.o., Palckého 
1380/19, Přerov

25 000,00

Střední škola, základní škola a mateřská škola JISTOTA, o.p.s., Tetín 
1506/1, Prostějov

25 000,00

25 000,00
25 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Olomouc - Bělidla, Beneše Třebízského 211/32, 
Olomouc

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

MORAVSKOSLEZSKÝ KYNOLOGICKÝ SVAZ Základní organizace č. 2057 
"Sportovní kynologický klub, o.s." Olomouc-Neředín, Třída Míru, Olomouc 

25 000,00

Český rybářský svaz, místní organizace Olomouc, Chválkovická 56/113, 
Olomouc

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Sdružení při Speciální základní škole Jeseník - lázně, Kalvodova 360, 
Jeseník

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00

Sdružení rodičů a přátel školy při Střední průmyslové škole, Tř. 17. listopadu 
49, Olomouc

16 000,00

Moravskoslezský kynologický Svaz, základní organizace č. 20506, 
Kynologický klub Šternberk – POD ŠIBENÍKEM, Příčná 1, Šternberk

20 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00

Junák-svaz skautů a skautek ČR, středisko J. E. Kosiny Olomouc, Dvořákova 
34, Olomouc

25 000,00

25 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 423 (celkem 464)

PONY KLUB OLEŠNICE o.s., Olešnice 1, Bouzov
HELP & HELP, Sušilova 40,  Zábřeh
Klub osadníků v osadě Karlov, Paseka - Karlov
TJ MEZ Mohelnice, 1. máje 787, Mohelnice
Občanské sdružení Heřmánci, Náves Svobody 49, Olomouc-Holice
Klub vodních turistů Olomouc, Masarykova 55, Olomouc
Sokolská župa Olomoucká - Smrčkova, Rooseveltova 34, Olomouc

SK – SPORTFIT, Postřelmovská 2, Zábřeh
Tělovýchovná jednota Sokol Slavonín, Jižní 149/30, Olomouc

Happy Time, o.s., Mimoňská 642, Praha 9

K2 Hynčice, o.s., Hynčice nad Moravou 27, Hanušovice

GOLF CLUB OLOMOUC, Tř. 17. listopadu 1126/43, Olomouc

o.s. Californie, Rouské 13, Všechovice
Pes Pro Tebe, o.s., Malířská 13/403, Praha 7
SK Červenka, Jižní 375, Litovel
Horolezecký oddíl Adrenalin Prostějov, Západní 93, Prostějov

DDM & TJ Mohelnice, o.s., Smetanova 606/12, Mohelnice
Lions Club Olomouc, Rooseveltova 17, Olomouc

Sdružení rodičů a přátel dětí a školy, Šumvaldská 220, Dlouhá Loučka
Občanské sdružení TJ Draci Rouské, Rouské 64

Klub rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Tovačov, o.s., Podvalí 353, Tovačov

Tělovýchovná jednota MILO Olomouc, Střední Novosadská 458, Olomouc
DELTAKLUB STICHOVICE, o.s., Sídl. E. Beneše 15/21, Prostějov
T.J. odbor asociace Sport pro všechny ZŠ Javorník, Školní 72, Javorník
Paprsek světla, o.s., Květná 257, Staré Město
Česko - ruská společnost, o.s., Lidická 2567/56, Šumperk
Sdružení pro rozvoj gymnázia Olomouc - Hejčín, Tomkova 314/45, Olomouc

Příjemce Schválená částka

PERUTÝN, o.s., Nábřežní 41, Město Albrechtice

Svaz květinářů a floristů České republiky, Wolkerova 17, Olomouc
Přátelé KOPRETIN o.s. Vikýřovice, Vodní 626, Vikýřovice

Český kynologický svaz, základní kynologická organizace 654 Nový Malín, 
Nový Malín 284

20 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Junák-svaz skautů a skautek ČR, středisko Dub nad Moravou, Tyršova 157, 
Dub nad Moravou

25 000,00

25 000,00
25 000,00

Český radioklub – Hanácký RADIOKLUB OK2KYJ, Štítného 29/637, 
Olomouc

25 000,00

25 000,00
Sdružení rodičů a přátel školy při Střední průmyslové škole, Tř. 17. listopadu 
49, Olomouc

25 000,00

25 000,00
Vzájemně prospěšné sdružení majitelů chat osady Suchý Žleb, Hlubočky 
o.s., Polská 46/428, Olomouc 25 000,00

25 000,00
Klub rodičů a přátel Středního odborného učiliště obchodu a služeb, Štursova 
14, Olomouc 25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Olomoucké centrum otevřeného vzdělávání - OCOV, V křovinách 19, 
Olomouc

25 000,00
11 000,00
25 000,00

Sdružení rodičů a přátel školy při Obchodní akademii v Olomouci, tř. 
Spojenců 11, Olomouc 

25 000,00
25 000,00
25 000,00

SARKANDER - občanské sdružení pro práci s dětmi a mládeží olomoucké 
arcidiecéze, Biskupské náměstí 2, Olomouc

25 000,00
Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko "Žlutý kvítek" Olomouc, 
Rožňavská 8, Olomouc

25 000,00
25 000,00

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Vládi Tylšara, Mišákova 327/17, 
Olomouc

25 000,00
25 000,00
20 000,00
24 932,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Klub přátel při Středním odborném učilišti potravinářském v Jeseníku, U 
Jatek 916/8, Jeseník

25 000,00
25 000,00

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Slunce Jeseník, Fučíkova 609, 
Jeseník

16 700,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 424 (celkem 464)

KLUB RODIČŮ A PŘÁTEL ZŠ PŘEROV, U Tenisu 4, Přerov
Občanské sdružení „PŘIJDU VČAS“, Hybešova 3836/18, Prostějov
Student Cyber Games, o.s., Veveří 24, Brno
Rok s pohybem, o.s., Zikova 608/16, Olomouc

Odbor klubu českých turistů SENIOR 2000, V. Škracha 44, Prostějov

Nadační fond Švehlovy střední školy Prostějov, nám. Spojenců 17, Prostějov
Nadační fond Střední zemědělské školy v Přerově, Osmek 47, Přerov
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, Olomouc
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, Olomouc
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, Olomouc
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, Olomouc
Bc. Jana Kvapilová
Občanské sdružení Pomocná ruka 
Svaz tělesně postižených v ČR, místní organizace Přerov o.s.
ISIS - občanské sdružení pro pomoc náhradním rodinám
Občanské sdružení ADRA
Občanské sdružení Klub seniorů Brodek u Přerova
Diakonie ČCE, středisko Javorník - Travná
Písničkou ke slunci
Středisko rané péče SPRP Olomouc
Roska Přerov, reg. org. Unie Roska v ČR
Občanské sdružení Mateřské centrum Prostějov
Svaz tělesně postižených v ČR, okresní organizace (Prostějov)
Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, o.s. Krajský výbor Olomouc
Dětský klíč Šumperk, o.p.s.
InternetPoradna.cz
Dittmann Consulting, s.r.o.
ELIM, křesťanská společnost pro evangelizaci a diakonii Hranice
TyfloCentrum Olomouc, o.p.s.
Senior klub Moravský Beroun
SPOLU Olomouc
Prostějovští vozíčkáři, o.s.
Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., okresní organizace Přerov
Centrum sociálních služeb Kojetín, p.o.
Aura Canis, o.s.
Regionální unie seniorů
Občanské sdružení Klub seniorů Rouské - Všechovice
Klub stomiků o.s. Přerov
Charita Javorník
Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, klub Radost

Občanské sdružení pro mentálně postižené chlapce PLAMÍNEK
Jitro - sdružení rodičů a přátel postižených dětí
Občanské sdružení Modrá velryba
Šikovné ruce, o.s.
Občanské sdružení LUKA
Národní rada osob se zdravotním postižením České republiky, o.s.
Bc. Jana Kvapilová, fyzická osoba
Klub Stačeva, o.s.
Občanské sdružení Ryzáček
Sdružení D
Česká asociace pečovatelské služby

25 000,00
25 000,00
23 339,00
25 000,00

Junák – svaz skautů a skautek ČR, okres Olomouc, Holická 31/19, Olomouc 
– Hodolany

25 000,00
25 000,00

Olomoucko-brněnská eparchie Pravoslavné církve v českých zemích, 
Masarykova třída 17/908, Olomouc

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00
24 500,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00
24 000,00
10 000,00
15 000,00
25 000,00

7 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00
24 600,00
15 000,00

Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v ČR, okresní org. 
Olomouc

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 425 (celkem 464)

Územní organizace svazu diabetiků
Denní stacionář Anděl
Mateřské centrum Pohádka, o.s.
Občanské sdružení ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky
Občanské sdružení Vincentinum
Hospic na Svatém Kopečku
Spolek Trend vozíčkářů Olomouc
Mateřská škola, Základní škola a Střední škola CREDO, o.p.s.
OKŘÍDLENÉ KOLO
Kroměřížská dráha, o.s
České dráhy,a.s.
Ing. Jan Cetkovský,  S.K.Neumanna 1,  77200 Olomouc

Příjemce Schválená částka

Loutkové divadlo Starost,  Wolkerova 4,  79601 Prostějov
Svaz čs. divadel. ochot.,  Donská /16,  10100 Praha 10
Občanské sdružení BALET GLOBA,  Dolní náměstí 2/200,  77200 Olomouc

Skřebská  Marta, Vinný vrch 2505/6, 78501 Šternberk
Pohlová  Jarmila, Nábřežní 539/4, 79001 Jeseník 1
Sedláčková  Jana, Palachovo nám. 620/1, 77200 Olomouc
Hamřík Zdeněk,  Vrchlického 12/19,  78985 Mohelnice
Marie Kadláčková,  Jánského 424/18,  77900 Olomouc 9

Dům kultury,s.r.o.,  Fialova 3,  78701 Šumperk 1
DECHOVÁ HUDBA "VŘESOVANKA,  Vřesovice 41/,  79809 Vřesovice
Big band Žerotín Olomouc,  Foerstrova 14/,  77900 Olomouc
Arietta,  nám. Svobody 15,  78985 Mohelnice

Komorní orchestr Iši Krej,  Na vozovce 32,  77200 Olomouc
ZUŠ Iši Krejčího Olomouc, o.s.,  Na Vozovce 246/32,  77900 Olomouc
SRPŠ při ZUŠ  Uničov,  Litovelská 190,  78391 Uničov

Tramské sdružení Skalička,  Skalička 34,  75352 Skalička
Musica Florea,  Palackého 1/740/,  11121 Praha 1 - Nové Město

HAPPY CHICK,  Paršovice 115/,  75355 Paršovice
BoDo centrum,  tř. míru 115/,  77111 Olomouc
Colorédo,  Na Hrázi 2086/24,  75002 Přerov 2

Řecká obec Javorník,  9.května 508/,  79070 Javorník u Jeseníku
Římskokatolická farnost Hoštejn,  Hoštejn 42/,  78901 Zábřeh
Konzervatoř Evangelické akademie,  Wurmova 13/,  77900 Olomouc
Římskokatolická farnost Zábřeh,  Farní 63/10,  78901 Zábřeh
Univerzita Palackého,  Křížkovského 8/,  77111 Olomouc
Fišara  Dušan, Werichova 31/, 77900 Olomouc
Červenka  Jakub, Na Sídlišti 285/, 78349 Lutín

18 000,00
20 000,00
25 000,00
23 000,00
25 000,00
25 000,00
17 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

12 000,00
25 000,00
25 000,00

Občanské sdružení MULTIART - umění bez hranic,  Nádražní 160/,  79070 
Javorník u Jeseníku

25 000,00
Sdružení rodičů a přátel  ZUŠ K. Ditterse Vidnava,  Kostelní 1/,  79055 
Vidnava

25 000,00
Cyrilometodějské gymnázium v Prostějově,  Komenského 1592/17,  79601 
Prostějov 1

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Regionální centrum  Olomouc s.r.o.,  Jeremenkova 1211/40B,  77200 
Olomouc

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
18 000,00

OSVOBOZENÁ KULTURNÍ SPOLEČNOST,  Čsl. Armády 9a/2081,  78701 
Šumperk

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Smíšený komorní pěvecký sbor HARMONIA,  Sklený kopec 1565/,  75301 
Hranice

25 000,00
25 000,00
24 000,00

Dechový orchestr mladých ZUŠ Němčice nad Hanou,  Komenského náměstí 
168/,  79827 Němčice nad Hanou

25 000,00
Druhá pionýrská skupina Olomouc,  Beneše Třebízského 104/4,  77900 
Olomouc

10 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00

Fiach bán-skupina irských tanců, o.s.,  Jungmannova 435/15,  77900 
Olomouc

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 426 (celkem 464)

Čermáková  Marie, Švermova 7/, 77200 Olomouc
Weigll Evžen,  Trnkova 13/,  77900 Olomouc
Marvanová Jitka,  Polská 9/,  77900 Olomouc

Jana  Šubová, Horní náměstí /583, 77900 Olomouc
Libor Nakládal,  Loučná 109/,  78353 Velká Bystřice
Jana Seifriedová,  Bohuslavice 113/,  79856 Bohuslavice u Konice
Moudrý Bohumil,  Císařská 26/,  79807 Brodek u Prostějova
Kouřilová Anna, Bratrušovská 15, 78969 Šumperk
Mgr. David Nováček,  Hněvotínská 673/38,  77900 Olomouc
Gašparovič Libor,  Opletalova /1,  77200 Olomouc
Fraus  Tomáš, Družstevní 3820/3, 79601 Prostějov 1
PhDr. Miloslav Čermák, CSc.,  Masarykova třída 32/,  77200 Olomouc 2
Mára  Jiří, Ing., Vsadsko 821/3/, 75002 Přerov 2
Mgr. Radomila Kašparová,  U Cukrovaru 24/,  77200 Olomouc 2
Bělecký Mlýn s.r.o.,  Šemberova 66/9,  77200 Olomouc
SCARON Production, s.r.o.,  Gen. Svobody 6,  78701 Šumperk
Omnis Olomouc, a.s.,  Kosmonautů /8,  77200 Olomouc
Top visage CZ s.r.o.,  Pernštejnské nám. 110/,  75301 Hranice
Mohelnický spolek ručních řemesel,  Kosmonautů 8/,  78985 Mohelnice
Sdružení přátel folkloru,  Růžová 458,  78969 Postřelmov
Občanské sdružení Svébohov,  Svébohov 142/,  78901 Zábřeh
Sasanka,  Dzbel 53,  79853 Jesenec

Moravská Veselka,  Sušice 95,  75111 Radslavice
Mořické centrum mládeže,  Opletalova 10,  77200 Olomouc
Kulturní společ. Máj,  Vřerovice 31/,  79809 Vřesovice
Na embéčku kolem světa, o,  Růžena Svobodové 1033/11/,  77900 Olomouc
Národ. soubor Týnečáci,  Velký Týnec 254,  78372 Velký Týnec
Pastiche filmz,  Pavelčákova 12,  77200 Olomouc
Spolek řemesel ručních,  Horní 50/69,  78313 Štěpánov u Olomouce
Sdružení Lacerta,  Písečná 229,  79082 Písečná u Jeseníku

Příjemce Schválená částka

Klub vojenské historie Olomouc - LO37, o.s.,  Norská /25,  77900 Olomouc
P-centrum,  Lafaettova 9,  77200 Olomouc 2

Vojenské sdružení rehabilitovaných AČR,  Křižíkova 20/,  18000 Praha 8

Javor. dělostřelec. garda,  Smetanova 202/,  79070 Javorník
Sbor dobr. hasičů,  Moravská Huzová 1/,  78313 Štěpánov u Olomouce
Literární klub Olomouc,  Foesterova 1134/61/,  77900 Olomouc

Český svaz žen Dluhonice,  Dluhonice /147,  75002 Přerov I - Město

15 000,00
25 000,00
25 000,00

Školoudík  Jaromír, Mgr., Ph.D., Pavlovice u Přerova /171, 75112 Pavlovice u 
Přerova

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00

Česká archelologická společnost - Sdružení archeolobů Čech, Moravy a 
Slezska,  Letenská 4/,  11800 Praha 1

20 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
23 000,00
20 000,00

25 000,00
25 000,00

Sdružení osvobozených politických vězňů a pozůstalých, občanské sdružení,  
Legerova 1854/22,  12049 Praha 2

7 100,00

25 000,00
VETERAN VEHICLE CLUB KONICE v AČR,  Za nádražím 662/,  79852 
Konice

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Unie výtvarných umělců Olomoucka, o.s.,  Dolní náměstí 7/7,  77200 
Olomouc

25 000,00
Unie výtvarných umělců Olomoucka, o.s.,  Dolní náměstí 7/7,  77200 
Olomouc

25 000,00
Občanské sdružení KOLUMBUS, Ústí nad Labem,  Keplerova 712/32,  
40007 Ústí nad Labem 7

15 000,00
Olomoucké vzdělávací sdružení, o.s.,  Olomouc,  Topolová /7,  77900 
Olomouc

25 000,00
25 000,00

Odbočka Svazu letců České republiky číslo 22 - generála JANOUŠKA - 
PŘEROV,  Velká Dlážka 336/2,  75002 Přerov I - Měs

25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 427 (celkem 464)

Sbor dobrovolných hasičů ve Vidnavě,  Školní /247,  79055 Vidnava
Sdružení Vincence Pořízky o.s.,  Otinoves /16,  79861 Drahany
Trubači z Doubravy o.s.,  Nasobůrky /6,  78401 Litovel
Handkeho obč. sdružení,  Těšíkov 9,  78501 Šternberk
Spolek přátel muzea Střelice, o.s.,  Uničov - Střelice 100/,  78381 Uničov 3
Mohelnický patchworkový klub, o. s.,  Na Zámečku 853/3,  78985 Mohelnice

o. s. JAVOŘÍČKO,  Javoříčko 11/,  78324 Luká - Javoříčko
SK Bukovany o.s. ,  Bukovany 57/,  77900 Olomouc
Automotoklub ECCE HOMO Šternberk,  P.O.BOX 17 A/,  78501 Šternberk 1

Občanské sdružení Bratrušovské seniorky,  Bratrušov /1,  78701 Šumperk
Moravsko-slezská křesťanská akademie,  Divišova /19,  61200 Brno 12

Studio Experiment o. s.,  Slovenská 5/,  77200 Olomouc
Farní muzeum Zábřeh,  Farní /10,  78901 Zábřeh
Občanské sdružení Bousín a Repechy,  Bousín 40/,  79861 Drahany
Matice svatokopecká,  Sadové náměstí 1,  77200 Olomouc

Kirri o. s.,  Pňovice 50/,  78401 Litovel
SDRUŽENÍ VIRTUS o. s.,  Polská 307/,  79081 Česká Ves
Respekt a tolerance,  Radnice 4/,  78985 Mohelnice
Římskokatolická farnost,  Kostelní náměstí 11,  78391 Uničov 1
Náboženská obec CČH v Olomouci,  Farského 411/2,  77900 Olomouc

Obec Jesenec,  Jesenec 117/,  79853 Jesenec
Bukovany,  Bukovany 57/,  77900 Olomouc
Svazek obcí regionu Ruda,  Olšany 75,  78962 Šumperk

Jalůvka Ladislav,  Karafiátová /4,  77900 Olomouc
Typovský Karel,  Klicperova 373/23,  77900 Olomouc
Směšný Vojtěch,  Růžová 462/36,  77900 Olomouc
Smiřický  Zdeněk, Mgr., Kostelní /151, 75114 Dřevohostice
Sobek  Aleš, doc. MUDR., CSc., Slatinice 2/, 78342 Slatinice
Přikryl  Zdeněk, prof. PhDr., třída Míru /45, 77900 Olomouc
Štěpán Jan,  Třebčín 38/,  78349 Lutín
Teplý Bohumil,  Vančurova 7/793,  77900 Olomouc
Hana Mösnerová,  Nový Malín 339/,  78803 Nový Malín
Akademický malíř Jiljí Sedláček,  Janáčkova 3/,  77900 Olomouc
Suchan Antonín,  Kosmonautů 3/,  78701 Šumperk
Mičková  Věra, Masarykova 21/, 77200 Olomouc
Pluháčková Marta,  Husova 356/,  79841 Kostelec na Hané
Lebeda Aleš,  Podhájí 505/,  79817 Smržice
Musil  David, V Polích 7/, 79601 Prostějov
Němcová  Marie, Mgr, Sloupečník 7/, 67801 Blansko 1
Machala  Jindřich, Hranická 118/, 78307 Město Libavá

15 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Hanácký soubor písní a tanců KLAS,  U Pivovaru /123,  79812 Kralice na 
Hané

25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00

Výbor pro odškodnění romského holocaustu v České republice,  Barákova /
1002,  50801 Hořice v Podkrkonoší

25 000,00

Kamenické muzeum a obrazová galerie Rychlebských hor a Žulovské 
pahorkatiny,  Horní náměstí sv. Josefa /1,  79065 Žulová

25 000,00

25 000,00
25 000,00

Klub osadníků Třemešek u Oskavy,  OBECNÍ ÚŘAD Oskava /112,  78801 
Oskava

25 000,00
25 000,00
13 000,00
25 000,00
25 000,00

Česká numismatická společnost, pobočka Olomouc,  Voskovcova 726/4,  
77900 Olomouc

25 000,00
Kartografická společnost České republiky,  Pod Sídlištěm 9/1800,  18000 
Praha 8

25 000,00
Staroměstští patrioti, o. s.,  Hanušovická 351/,  78832 Staré Město pod 
Sněžníkem

25 000,00

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Velká Bystřice,  Na Svobodě /,  
78353 Velká Bystřice

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Duchovní správa poutního místa Panny Marie Pomocné,  Zlaté Hory 170/,  
79376 Zlaté Hory v Jeseníkách

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00

Schwarzová Vlastimila,  Bělkovice - Lašťany 109/,  78316 Dolany u 
Olomouce

12 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 428 (celkem 464)

Příjemce Schválená částka

Nadace HAIMAOM
Onko klub Slunečnice Olomouc
Oblastní spolek ČČK Olomouc
Fakultní nemocnice Olomouc
OMEGA plus,o.s.,Kyjov
Svaz diabetiků ČR

MUDr. Jitka Sychrová s.r.o
MUDr.Vladimír Grygar
MUDr. Helena Nováková
MUDr. Jana Hudcová

Celkem

3. Dotace na jednotky sborů dobrovolných hasičů-z rozpočtu kraje ( ÚZ 08 )

Příjemce Schválená částka

Bernatice
Černá Voda
Hradec-Nová Ves
Javorník
Jeseník
Kobylá nad Vidnavkou
Písečná
Skorošice
Stará Červená Voda
Supíkovice
Uhelná
Velká Kraš
Velké Kunětice
Vidnava
Vlčice
Zlaté Hory
Žulová
Bedihošť
Bílovice- Lutotín
Bohuslavice
Dobrochov
Drahany
Dzbel
Horní Štěpánov
Hrubčice
Hvozd
Kladky
Konice 
Krumsín
Laškov
Lipová

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
10 000,00
25 000,00Sjednocená org. nevidomých a

slabozrakých 25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

13 302 389,00

17 000,00
11 000,00
20 000,00

132 000,00
22 500,00
20 000,00
14 000,00
11 500,00
29 500,00
32 500,00
13 000,00
44 000,00
11 000,00
49 000,00
26 000,00
73 500,00
46 500,00

9 000,00
15 000,00

9 000,00
10 000,00
19 000,00

7 500,00
10 000,00
10 000,00
16 000,00
20 000,00
34 000,00

5 000,00
14 000,00
10 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 429 (celkem 464)

Malé Hradisko
Mořice
Mostkovice
Němčice nad Hanou
Nezamyslice
Olšany u Prostějova
Otaslavice
Pěnčín
Plumlov
Prostějov
Prostějovičky
Protivanov
Přemyslovice
Ptení
Raková u Konice
Skalka

Příjemce Schválená částka

Slatinky
Smržice
Stražisko
Suchdol
Tištín
Určice
Vícov
Vitčice
Vranovice-Kelčice
Vrbátky
Vřesovice
Zdětín
Bratrušov
Brníčko
Bušín
Drozdov
Dubicko
Hrabišín
Hrabová
Kamenná
Lesnice
Leština
Loučná nad Desnou
Maletín
Moravičany
Nový Malín
Olšany
Oskava
Písařov
Postřelmov

8 000,00
9 000,00

17 000,00
100 000,00

13 000,00
39 000,00

6 000,00
15 000,00
30 000,00
41 500,00
10 000,00
44 000,00
20 000,00
25 000,00

9 000,00
15 000,00

14 000,00
7 000,00
8 000,00

11 000,00
5 000,00

50 000,00
10 000,00

5 000,00
5 000,00

19 000,00
14 000,00

8 000,00
20 000,00

8 000,00
17 000,00

9 000,00
10 000,00
10 000,00
11 000,00

5 000,00
10 000,00

8 000,00
20 000,00

7 000,00
7 000,00

60 000,00
6 000,00

44 000,00
8 000,00
7 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 430 (celkem 464)

Rohle
Ruda nad Moravou
Sobotín
Staré Město
Sudkov
Štíty
Třeština
Úsov
Velké Losiny
Vernířovice
Vikýřovice
Hanušovice
Libina
Šumperk
Babice
Bělkovice-Lašťany
Bohuňovice
Červenka
Dlouhá Loučka
Dolany
Domašov nad Bystřicí
Grygov
Haňovice
Hněvotín
Cholina
Křelov-Břuchotín
Liboš
Loučka
Luká
Majetín
Medlov
Mladeč
Náměšť na Hané
Nová Hradečná
Olomouc
Skrbeň
Slavětín
Tršice
Újezd
Věrovany

Příjemce Schválená částka

Bezuchov
Lipník nad Bečvou
Tovačov
Bělotín
Dřevohostice
Horní Nětčice
Horní Újezd
Hustopeče nad Bečvou
Jezernice
Jindřichov

12 000,00
15 000,00
70 000,00
31 000,00
19 000,00
27 000,00
15 000,00
32 000,00
14 000,00

6 000,00
5 000,00

25 000,00
28 000,00
25 000,00
26 000,00
10 000,00
14 000,00
15 000,00

180 000,00
15 000,00
30 000,00
10 000,00

5 000,00
6 000,00

10 000,00
6 000,00

13 000,00
10 000,00

5 000,00
6 000,00

35 000,00
20 000,00
40 000,00
10 000,00
60 000,00
10 000,00

8 000,00
25 000,00
15 000,00

6 000,00

20 000,00
16 000,00
13 000,00
30 000,00
10 000,00
10 000,00

6 000,00
13 000,00
15 000,00
23 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 431 (celkem 464)

Lazníky
Lhota
Měrovice nad Hanou
Opatovice
Osek nad Bečvou
Pavlovice u Přerova
Přestavlky
Rouské
Týn nad Bečvou
Veselíčko
Želatovice
Moravský Beroun
Býškovice
Čelčice
Černotín
Drahanovice
Hlinsko
Hlubočky
Hranice
Chromeč
Klenovice na Hané
Kojetín
Niva
Oplocany
Pivín
Pňovice
Rájec
Rapotín
Senice na Hané
Šumvald
Troubky
Uničov
Ústí
Velká Bystřice
Velký Týnec
Vrchoslavice
Kostelec na Hané
Mohelnice
Lukavice

Celkem

4. Financování základních složek IZS  ( ÚZ 09 )- z rezervy hejtmana pro krizové řízení

Příjemce Schválená částka

Marcel Staněk-fin.dar
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Krajské ředitelství policie Severomoravského kraje
Český červený kříž, oblastní spolek ČČK Olomouc

25 000,00
28 000,00
10 000,00
36 000,00
30 000,00

8 000,00
15 000,00
30 000,00
45 000,00
35 000,00
13 000,00
25 000,00

100 000,00
100 000,00
150 000,00

50 000,00
120 000,00
100 000,00
185 000,00

20 000,00
239 000,00
150 000,00
100 000,00
100 000,00

20 000,00
40 000,00
50 000,00

150 000,00
40 000,00
20 000,00

250 000,00
40 000,00
15 000,00

290 000,00
270 000,00
100 000,00

45 000,00
50 000,00

250 000,00

6 000 000,00

100 000,00
6 426 000,00
1 532 000,00

155 000,00

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Krajské Sdružení hasičů 
Olomouckého kraje

600 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 432 (celkem 464)

Obec Jindřichov okr. Šumperk
Pěší rota aktivních záloh při Krajském vojenském velitelství
Miroslav Vařeka, odtahová služba, jeřábové práce 470,00
Hanácká kyselka, s.r.o.
Obec Bělotín
Obec Milenov
RALLEY REJVÍZ, o.s. Brno
Krizový štáb Olomouckého kraje

Příjemce Schválená částka

Obec Příkazy
Obec Náklo
Obec Střeň
Město Litovel
Obec Příkazy
Nemocnice Hranice a. s..

Celkem

5. Ostatní příspěvky  ( ÚZ 16 )

Příjemce Schválená částka

Vesnice roku 2009 - Město Potštát
Vesnice roku 2009 - Obec Skalka
Vesnice roku 2009 - Obec  Skorošice
Vesnice roku 2009 - Obec Troubky
Vesnice roku 2009 - Obec Císařov
Vesnice roku 2009 - Obec Provodovice
Vesnice roku 2009 - Obec Tučín
Vesnice roku 2009 - Obec Horní Těšice
Vesnice roku 2009 - Obec Vikýřovice
Regionální agentura pro rozvoj Střední Moravy
Český nanotechnologický klastr
Příspěvek na provoz letiště Přerov a.s.
Euroregion Glacensis-čl.příspěvek
MO ČR - Letiště Přerov-Bochoř
Statutární město Přerov
Město Prostějov
Město Šumperk
Město Jeseník
Muzeum umění Olomouc

Celkem

6. Program obnovy venkova  ( ÚZ 17 )

Příjemce Schválená částka

190 000,00
60 000,00

90 000,00
480 000,00

31 000,00
200 000,00

1 195 000,00

7 711,00
2 570,00

19 278,00
92 201,00

8 996,00
203 820,00

11 394 046,00

50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00

200 000,00
200 000,00
400 000,00

2 000 000,00
137 000,00

3 000 000,00
70 000,00

10 000 000,00
119 500,00
119 500,00
119 500,00
119 500,00

29 342 000,00

46 127 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 433 (celkem 464)

Bernartice
Bílá Voda
Černá Voda
Kobylá nad Vidnávkou
Ostružná
obec Písečná
Skorošice
Uhelná
Velké Kunětice
Vlčice
Žulová (MÚ)
Mikroregion Jesenicko
Biskupice
Bousín
Buková
Drahany (městys)
Dřevnovice
Horní Štěpánov
Hrdibořice
Hvozd
Kladky

Příjemce Schválená částka

Myslejovice
Nezamyslice (městys)
obec Pivín
Prostějovičky
Raková u Konice
Rozstání
Smržice
Stražisko
Tištín (městys)
Určice
Vrchoslavice
Bohuslavice
Bratrušov
Brníčko
Drozdov
Hrabišín
Hrabová
Hynčina
Jakubovice
Jestřebí
Jindřichov
Klopina
Kopřivná

500 000,00
120 000,00
500 000,00
441 000,00
257 000,00
500 000,00
294 000,00
211 000,00
452 000,00
344 000,00
500 000,00

51 000,00
284 920,00

60 000,00
64 000,00

500 000,00
318 000,00
327 000,00
106 000,00
500 000,00
488 000,00

500 000,00
200 000,00
492 000,00
231 000,00
279 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
286 000,00
200 000,00
478 000,00
500 000,00
500 000,00
119 000,00
177 000,00
181 000,00
219 000,00
415 000,00
198 000,00
286 000,00
500 000,00
277 000,00
405 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 434 (celkem 464)

Líšnice
Loučná nad Desnou
Malá Morava
Nemile
Pavlov
Písařov
Postřelmůvek
Rohle
Sobotín
Vernířovice
Vyšehoří
Svazek obcí Mikroregionu Mohelnicko
Bílá Lhota
Obec Bouzov
Dlouhá Loučka
Domašov u Šternberka
Haňovice
Hněvotín
Hnojice
Horní Loděnice
Hraničné Petrovice
Charváty
Lipina
Luká
Medlov
Mladějovice
Náměšť na Hané
Nová Hradečná
Paseka
Pňovice
Senice na Hané
Střeň
Šumvald
Troubelice
Tršice
obec Újezd
Vilémov
Žerotín
Mikroregion Kosířsko
Sdružení obcí mikroregionu Království
Bělotín
Citov
Černotín
Dobrčice
Horní Moštěnice
Hustopeče nad Bečvou
Jindřichov
Křenovice
Lipová

Příjemce Schválená částka

Osek nad Bečvou

63 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
386 000,00
390 000,00
219 000,00
500 000,00
500 000,00

88 000,00
72 000,00

150 000,00
387 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
492 000,00
500 000,00
474 000,00
500 000,00
500 000,00
200 000,00
500 000,00
492 000,00
500 000,00
500 000,00
200 000,00
500 000,00
487 000,00
354 000,00
500 000,00
405 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
192 000,00
216 000,00
196 000,00
300 000,00
450 000,00

81 000,00
400 000,00
200 000,00
500 000,00
291 000,00
500 000,00
220 000,00
500 000,00

200 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 435 (celkem 464)

Pavlovice u Přerova
Polom
Potštát (MÚ)
Přestavlky
Radslavice
Soběchleby
Stará Ves
Veselíčko
Všechovice
Zábešní Lhota
Želatovice
Svazek obcí mikroregionu střední Haná
DSO Mikroregion Záhoří - Helfštýn
Sdružení obcí mikroregionu Dolek
DSO mikroregionu Podlesí
DSO mikroregionu Moštěnka
Mikroregion Hranicko
Mikroregion Pobečví
DSO mikroregionu Záhoran
Sdružení obcí mikroregionu Bystřička
Mikroregion Litovelsko
Huzová
Svazek obcí mikroregionu Uničovsko
Svazek obcí mikroregionu Moravskoberounsko
Svazek obcí Prostějov - venkov
Mikroregion Konicko
Mikroregion Němčicko
Mikroregion Plumlovsko
Mikroregion Kostelecko
MAS - Partnerství Moštěnka
Region Haná
Moravská cesta o.s.
MAS Záhoří - Bečva o. s.
Prostějov venkov o.p.s.
Bystřička p.ú.s.
MAS Horní Pomoraví o.p.s.
Haná pod Jedovou o.p.s.
MAS Šumperský venkov
MAS Mohelnicko o.s.
Na cestě k prosperitě o.s.
Místní akční skupina Údolí Desné o.s.

Celkem

7. Odstraňování povodňových škod  ( ÚZ 18 )

Příjemce Schválená částka

Bělá Pod Pradědem
Bernartice
Černá voda
Česká Ves
Hradec-Nová Ves

500 000,00
308 000,00
471 000,00
304 000,00
200 000,00
500 000,00
180 000,00
500 000,00
500 000,00

87 000,00
500 000,00

90 000,00
300 000,00

75 000,00
180 000,00
300 000,00
297 000,00
300 000,00
300 000,00
600 000,00
300 000,00
500 000,00
200 000,00
300 000,00

86 080,00
300 000,00
300 000,00
191 000,00
300 000,00
300 000,00
210 000,00
300 000,00
150 000,00

54 000,00
120 000,00
180 000,00
120 000,00
178 000,00
150 000,00
300 000,00
103 000,00

45 000 000,00

100 000,00
200 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 436 (celkem 464)

Javorník
Jeseník
Kobyla nad Vidnavkou
Mikulovice
Písečná
Skorošice
Stará Červená Voda
Supíkovice
Uhelná
Vápenná
Velká Kraš
Velké Kunětice
Vidnava
Vlčice
Žulová
Bělotín

Příjemce Schválená částka

Černotín
Hranice
Hustopeče nad Bečvou
Milotice nad Bečvou
Olšovec
Polom
Potštát
Střítež nad Ludinou
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje

Celkem

Příjemce Schválená částka

Lokajíčková Květoslava, Večeřova 97/5, 78336 Křelov-Břuchotín
Jakubec Vladimír, I.P. Pavlova 129, 77900 Olomouc
Mezera Tomáš Ing., Javorová 14, 77900 Olomouc
Turek Viktor, Horní Studénky 55, 78901 Zábřeh
Dembický Jiří, Na Nivách 1134, 78391 Uničov
Sekanina Ladislav, Nenakonická 405, 78376 Věrovany
Procházková Yvona, Pohořany 109, 78316 Dolany u Olomouce

Florová Jiřina, Měrovice nad Hanou 33, 75142 Měrovice nad Hanou

Kotulková Marie, Beňov 208, 75002 Přerov

Felinger Vítězslav, Pražská 155, 78833 Hanušovice

Janeček Viliam, Nádražní 203, 79070 Javorník

Kvíčala Zdeněk, Krumsín 97, 79803 Plumlov

Císařová Milada, U Cukrovaru 390/2, 77900 Olomouc

Holubová Renata, Ječná 75/5, 79801 Prostějov

Skříšovský Pavel, V Aleji 6/408, 79001 Jeseník

Klíma Jiří MUDr., Staškova 814, 78985 Mohelnice

200 000,00
100 000,00
200 000,00
200 000,00
100 000,00
200 000,00
200 000,00
100 000,00
200 000,00
100 000,00
200 000,00
100 000,00
200 000,00
200 000,00
200 000,00
100 000,00

100 000,00
100 000,00
400 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00
700 000,00

5 000 000,00

8. Plán OK na zmírnění dopadů hospodářské krize - příspěvek na zateplení, 
výměna otvorových výplní ( ÚZ 29 )

17 985,00
3 636,00

27 947,00
8 492,00

11 505,00
20 876,00
10 729,00
18 760,00
28 423,00
14 051,00
12 652,00

4 997,00
13 284,00

4 322,00
16 695,00
10 515,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 437 (celkem 464)

Sládek Ivan Ing., U Kovárny 105, 78334 Skbeň

Nevřelová Alžběta, Zakladatelů 55/42, 75000 Přerov

Bláha Jaroslav, Stanislava manharda 1327, 79601 Prostějov

Hess Miloslav, U Sokolovny 365, 79001 Jeseník

Mikeška Milan, Radkovy 36, 75114 Radkovy

Peluha Jarmil, Náves 153, 75002 Dluhonice

Hladký Radovan, Vřesovice 149, 79809 Vřesovice

Franek Jaroslav, Uhelná 159, 79070 Uhelná

Muller Vladimír, Hvozd 29, 79855 Hvozd

Rozehnalová Hana, Šumavská 23, 78701 Šumperk

Chládková Věra, Šumavská 35, 78701 Šumperk

Šurýn Jan, Masarykova náves, 78373 Grygov

Hink René, Ivana Olbrachta 266, 79811 Prostějov

doc.RNDr.Halás Marián, Ph.D., Ondřejova 28, 77200 Olomouc

Dombiová Marie, Na Příhonu 157, 77900 Olomouc

Šperlich ladislav, Dvořákova 41, 77900 Olomouc

Uličný Stanislav, Čechovice 100, 79821 Bedihošť

Skyba Vilém, Norská 29, 7900 Olomouc

Filipová Eva, Za Plynárnou 752, 78391 Uničov

Změškal Josef, Kožušany-Zážaly 114, 78378 Kožušany-Tážaly

Volf Jiří, Boxanka 217, 78971 Leština u Zábřeha

Kamarádová Anna, Nádražní II. 593, 78353 Velká Bystřice

Tomášová Věra, Všechovice 16, 75353 Všechovice

Tinek Jiří, Lidická 12, 78701 Šumperk

Opluštil Vladislav, Za Pilou 1, 79001 Jeseník

Bílek Jiří, Wolkerova 1019, 79001 Jeseník

Staněk Jaroslav, Na Blatech, 79604 Domamyslice

Rozbrojová  Danuše, Nezvalova 45, 78701 Šumperk

Svozilová Marie, Dubany 18, 79813 Dubany

Ustrnulová Alena, Vrbátky 129, 798 13 Vrbátky

Gronych Miroslav,Za  Skalkou 443,788 33 Hanušovice

Vojáček Patrik,Fibichova 15, 78701 Šumperk

Celkem

Příjemce Schválená částka

Montáže Přerov a.s., Brabansko 242/3, 750 59 Přerov I - Město
VHH THERMONT s.r.o.,  Troubelice 352, 783 83 Troubelice
Behr Bircher Cellpack BBC Czech s.r.o.,  Tovární 325, 753 01 Hranice
Hotel Dlouhé Stráně s.r.o., Kouty nad Desnou 72, 788 11 Loučná nad Des.
SOFIZO s.r.o.
ENERGOTIS s.r.o.

Celkem

10. Provozní dotace soukromým školám z rozpočtu Olomouckého kraje  ( ÚZ 102 )

8 921,00
22 929,00
15 240,00
19 974,00
13 023,00

6 959,00
8 126,00

19 519,00
20 539,00

4 665,00
8 741,00

14 838,00
1 474,00

16 441,00
15 831,00

8 996,00
10 450,00

6 919,00
4 802,00

10 520,00
20 507,00
11 807,00
11 595,00

8 266,00
23 664,00
13 402,00

6 269,00
7 443,00

14 261,00
10 828,00
30 000,00
19 250,00

641 068,00

9. Plán OK na zmírnění dopadů hospodářské krize - příspěvek na 
vzdělávání/rekvalifikaci zaměstnanců ( ÚZ 31 )

50 000,00
50 000,00
17 850,00
10 440,00
50 000,00
24 320,00

202 610,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 438 (celkem 464)

Příjemce Schválená částka

Střední odborná škola Olomouc spol. s r.o., Řepčínská 239/101, Olomouc

Střední odborné učiliště služeb Velký Újezd, s.r.o., Velký Újezd 321, 783 55

Soukromé odborné učiliště Velký újezd, s.r.o, Velký Újezd 321
Střední odborná škola služeb s.r.o., U Hradiska 4, Olomouc 

Střední škola oděvní Prostějov, s.r.o., Palackého 150, 151/8-10, Prostějov 

Střední škola automobilní Prostějov, s.r.o., Vápenice 2977/9, Prostějov 

Soukromá střední odborná škola Hranice, s.r.o., Jaselská 832, Hranice 

Základní škola a střední škola Pomněnka o. p. s., Šumavská 13, Šumperk 

Celkem

11. Dotace na informační technologie  ( ÚZ 103 ) 

Příjemce Schválená částka

ZŠ a MŠ Bělá pod Pradědem
ZŠ a MŠ Černá Voda
Základní škola Česká Ves
Základní škola Javorník, Školní 72
Základní škola Jeseník, Nábřežní 28/413
Základní škola Mikulovice,  Hlavní 346
ZŠ a MŠ Písečná
ZŠ a MŠ Skorošice
ZŠ a MŠ Supíkovice
Základní škola Vápenná
Základní škola Vidnava
Základní škola Žulová

SOUKROMÁ STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA JESENÍK, s.r.o., Dukelská 1240, 
Jeseník 

211 290,00

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola DC 90, s.r.o., Nedbalova 36, 
Olomouc - Topolany 

89 960,00

Soukromé gymnázium Olomouc Na Vlčinci čp. 154, s.r.o., Klášterní Hradisko, 
Na Vlčinci 154, Olomouc

236 400,00

Střední odborná škola, Stromořadí 420, Uničov, s.r.o., Stromořadí 420, 
Uničov 

458 150,00

366 100,00

Střední odborná škola ekonomiky a podnikání, s.r.o., Hněvotínská 241/52, 
Olomouc

242 670,00

366 100,00

Mateřská škola, Základní škola a Střední škola CREDO, o.p.s., Mozartova 
43, Olomouc 

12 550,00

Střední škola stavební a podnikatelská s.r.o., Štěpánovská 23, Olomouc - 
Chomoutov 

123 430,00
35 560,00
52 300,00

299 160,00
261 500,00

83 680,00
TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Prostějov, s.r.o., Havlíčkova 24/2920, 
Prostějov

202 930,00

207 110,00
Střední odborná škola podnikání a obchodu, spol. s r.o., Husovo nám. 
2061/91, Prostějov

207 110,00

483 250,00
Soukromá střední odbroná škola živnostenská Přerov, s.r.o., Palackého 19, 
Přerov

372 380,00

8 370,00

4 320 000,00

4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 439 (celkem 464)

ZŠ a MŠ Blatec 68, Dub nad Moravou, 783 75
ZŠ a MŠ Bystrovany, Makarenkova 2, 772 00 Olomouc
ZŠ a MŠ Aloise Štěpánka, Dolany 174, 783 16
ZŠ a MŠ Drahanovice 44, 783 43
ZŠ a MŠ Dub nad Moravou 209, 783 75

Příjemce Schválená částka

ZŠ Mariánské Údolí, Olomoucká 355, Hlubočky 783 65
ZŠ a MŠ Hněvotín 250, 783 47
ZŠ a MŠ Horka nad Moravou, Lidická 9, 783 35
ZŠ a MŠ Loučany 723, Náměšť na Hané, 783 44
ZŠ a MŠ Lutín, Školní 80, 783 49
ZŠ a MŠ Majetín, Školní 126, Brodek u Přerova, 751 03
Základní škola Náměšť na Hané,  Komenského 283
ZŠ a MŠ Olomouc, Demlova 18
ZŠ a MŠ Olomouc, Dvorského 33
Základní škola Olomouc, Fr. Stupky 16
ZŠ a MŠ M.Gorkého 39, Olomouc, 773 00
Fakultní základní škola Olomouc, Hálkova 4
Základní škola Olomouc, Heyrovského 33
ZŠ a MŠ Olomouc-Holice, Náves Svobody 41
ZŠ a MŠ Nemilany, Raisova 1, 783 02
Základní škola Olomouc, Tř. Spojenců 8
Základní škola Olomouc, Zeyerova 28
ZŠ a MŠ Slatinice 124, 783 42
Základní škola Štěpánov, Dolní 78
ZŠ a MŠ Těšetice 148, 783 46
Masarykova ZŠ a MŠ Velká Bystřice, 8. května 67
Základní škola Velký Týnec 326, 783 72
ZŠ a MŠ Bedihošť,  Komenského 86
Základní škola Brodek u Prostějova, Císařská 65
ZŠ a MŠ Čechy pod Kosířem, Komenského 5
Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ Drahany
Základní škola Klenovice na Hané
ZŠ a MŠ Kostelec na Hané, Sportovní 850
Základní škola Kralice na Hané
Základní škola Krumsín
Základní škola Laškov
Základní škola Němčice nad Hanou, Tyršova 360
Masarykova ZŠ a MŠ Nezamyslice, 1. máje 234
ZŠ a MŠ Olšany u Prostějova
ZŠ npor. letectva J. Františka a MŠ Otaslavice
ZŠ a MŠ Pěnčín č. 17
Základní škola Pivín
Základní škola Plumlov, Rudé armády 300
Základní škola Prostějov, ul. Dr. Horáka 24
Základní škola Prostějov, ul. E. Valenty 52
ZŠ a MŠ Prostějov, Kollárova ul. 4
Základní škola Prostějov, ul. Vl. Majakovského 1
ZŠ a MŠ Prostějov, Melantrichova ul. 60

4 200,00
4 200,00
4 200,00
1 500,00
4 200,00

4 200,00
4 200,00
4 200,00
2 000,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 155,00
4 155,00
4 155,00
4 155,00
4 000,00
4 155,00
4 155,00
4 155,00
3 000,00
4 155,00
4 155,00
4 155,00
4 155,00
3 200,00
4 155,00
4 155,00
4 155,00
4 155,00
4 155,00
4 155,00
4 155,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 440 (celkem 464)

ZŠ a MŠ Prostějov, Palackého třída 14
ZŠ a MŠ Jana Železného Prostějov, Sídliště svobody 24/79
Reálné gymnázium a základní škola města Prostějov, Studentská 4
Základní škola Protivanov
ZŠ a MŠ Přemyslovice
ZŠ a MŠ Ptení
ZŠ a MŠ Rozstání
ZŠ a MŠ Tištín
ZŠ a MŠ Určice
ZŠ Zdeny Kaprálové a MŠ Vrbátky
Základní škola Dolní Újezd č. 24
ZŠ a MŠ Hranická 511, Lipník
Základní škola Osecká 315, Lipník 
ZŠ a MŠ  Lipník n/B Loučka
Gymnázium Komenského sady 62 Lipník
ZŠ a MŠ Soběchleby č.198, 753 54
ZŠ a MŠ, Náves B.Smetany č. 195, Týn nad Bečvou 
ZŠ a MŠ Bělotín č.2
ZŠ a MŠ Černotín č. 56
ZŠ a MŠ Hranice-Drahotuše, Hranická 100
Základní škola Hranice, Tř.1.máje 357
Základní škola Hranice, Struhlovsko 1795
Základní škola Hranice, Šromotovo náměstí 177, 753 01
Základní škola Hustopeče nad Bečvou, Školní 223
ZŠ a MŠ Partutovice č.96
ZŠ a MŠ Potštát, Školní 76
ZŠ a MŠ Skalička č. 109
ZŠ a MŠ Střítež nad Ludinou č. 187

Příjemce Schválená částka

ZŠ a MŠ Ústí č. 53
ZŠ a MŠ Všechovice č. 88
ZŠ a MŠ Údolí Desné
Základní škola Bludov,Nová Dědina 368
ZŠ a MŠ Hrabišín 139
Základní škola Chromeč 12
ZŠ a MŠ Jindřichov 18
Základní škola Loučná, Kociánov 58
Základní škola Ruda nad Mor.132
ZŠ a MŠ Hrabenov, Školní 175
ZŠ a MŠ Staré Město, Nádražní 77
Základní škola Sudkov 176
I.Základní škola Šumperk, Dr.E.Beneše 1
III.Základní škola Šumperk, 8.května 63
V.Základní škola Šumperk, Vrchlického 22
ZŠ a MŠ Vikýřovice 122
ZŠ a MŠ Klopina 29
Základní škola Mohelnice,Mlýnská 1
Základní škola Mohelnice,Vodní 27
ZŠ a MŠ Pavlov 45

4 155,00
4 155,00
4 155,00
4 110,00
4 155,00
4 155,00
2 320,00
4 155,00
4 155,00
4 155,00
3 400,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
2 000,00
4 150,00
3 000,00
3 200,00

4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
2 500,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
2 500,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 441 (celkem 464)

ZŠ a MŠ Úsov
ZŠ a MŠ Dubicko,Zábřežská 143
ZŠ a MŠ Hoštejn 16
ZŠ a MŠ Hrabová 52
ZŠ a MŠ Kamenná 66
ZŠ a MŠ Lesnice 159
ZŠ a MŠ Nemile 90
Základní škola Postřelmov,Školní 290
ZŠ a MŠ Svébohov 37
Základní škola Štíty Školní 98
ZŠ a MŠ Zábřeh,R. Pavlů 4
Základní škola Zábřeh B.Němcové 15
Základní škola Zábřeh Školská 11
Základní škola Zábřeh Severovýchod 26
ZŠ a MŠ Zvole 119
ZŠ a MŠ Horní Studénky 93
ZŠ a MŠ Červenka, Komenského 31
Základní škola Litovel, Jungmannova 655
ZŠ a MŠ Litovel, Nasobůrky 91
Základní škola Litovel, Vítězná 1250
ZŠ a MŠ Luká 4, Slavětín, 783 24
ZŠ a MŠ Náklo 126, 783 32
ZŠ a MŠ Pňovice 192
Základní škola Senice na Hané, Žižkov 300, Senice na Hané, 783 45
ZŠ Dlouhá Loučka, Šumvaldská 220, 783 86
ZŠ a MŠ Medlov 79, 783 82
Základní škola Nová Hradečná 123, 783 84
Základní škola Šumvald 204, 783 85
Základní škola Troubelice 313, 783 83
ZŠ a MŠ Újezd 116, 783 96
Základní škola Uničov, Pionýrů 685, 783 91
ZŠ a MŠ Huzová 256, 793 57
Základní škola Jívová 20, 783 98
ZŠ Moravský Beroun, Opavská 128, 793 05
ZŠ Šternberk, Dr. Hrubého 2
ZŠ Šternberk, Nám. Svobody 3
ZŠ Šternberk, Svatoplukova 7
Základní škola Bohuslavice
ZŠ a MŠ T.G. Masaryka Brodek u Konice
MJ ZŠ a MŠ Horní Štěpánov
Základní škola a Mateřská škola Beňov č. 73
Základní škola Bochoř, Školní 213/13
Základní škola Brodek u Přerova, Majetínská 275 
Základní škola Dřevohostice, Školní 355
ZŠ a MŠ Domaželice č.13
Základní škola Horní Moštěnice, Pod Vinohrady 30
Základní škola Kojetín, náměstí Míru 83
Základní škola Kojetín, Sv. Čecha 586
ZŠ a MŠ Kokory č. 251
Základní škola a Mateřská škola Křenovice 
Základní škola a Mateřská škola Lazníky 116

4 155,00
4 150,00
4 000,00
4 150,00
1 550,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
1 250,00
4 200,00
4 200,00
2 000,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 290,00
4 290,00
4 290,00
4 150,00
4 150,00
2 300,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 442 (celkem 464)

Příjemce Schválená částka

ZŠ a MŠ Lobodice č.39
ZŠ a MŠ Pavlovice u Přerova č. 133
ZŠ a MŠ Polkovice č. 85 
ZŠ a MŠ Prosenice, Školní 49
Základní škola Přerov, Za mlýnem 1
Základní škola a Mateřská škola Pod skalkou 11,Přerov-Předmostí
Základní škola Přerov, Svisle 13, 750 02
Základní škola Přerov, Trávník 27
Základní škola Přerov, U tenisu 4
Základní škola Přerov, Velká Dlážka 5
ZŠ a Slaměníkova MŠ, Radslavice , Školní 111
ZŠ a MŠ Rokytnice č.89
ZŠ a MŠ Stará Ves č. 49
ZŠ a MŠ Tovačov, Podvali 353
ZŠ a MŠ Troubky

Celkem

12. Finanční příspěvky v oblasti sportu  ( ÚZ 105 )

Příjemce Schválená částka

HC Olomouc s.r.o., Hynaisova 9a, Olomouc
HOKEJ ŠUMPERK 2003, s.r.o., Žerotínova 470/55b, Šumperk
SK Olomouc Sigma MŽ, Legionářská 1165/12, Olomouc
Hokejový klub Jestřábi Prostějov o.s.
Dámský házenkářský klub Zora Olomouc, U stadionu 1166/6, Olomouc 
Tělovýchovná jednota Cement Hranice, Žáčkova 1988, Hranice
BK Prostějov, Za Kosteleckou 51, Prostějov

VK Prostějov o.s., Za Kosteleckou ul. 51, Prostějov
Tenisový klub Prostějov, Sportovní 1, Prostějov
Tenisový klub Precolor Přerov, U Tenisu 158/16, Přerov I – Město 
Ski Klub Šumperk, o. s., Tyršova 12, Šumperk
FENIX SKI TEAM Jeseník o.s., Masarykovo náměstí 60, Jeseník

1. HFK Olomouc a.s., Staškova 28, Olomouc
Hokej Uničov, s.r.o., Pionýrů 1187, Uničov
FK SULKO, s.r.o., Postřelmovská 2265/4, Zábřeh

FC TATRAN WAREX SUPÍKOVICE, Supíkovice
FK MIKULOVICE o.s., Hlavní 190, Mikulovice u Jesníku

4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
3 500,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00

697 335,00

1 700 000,00
1 000 000,00
2 300 000,00

850 000,00
2 300 000,00
1 700 000,00
1 800 000,00

Sportovní klub Univerzity Palackého v Olomouci - basketbal a volejbal, U 
Sportovní haly 2, Olomouc

2 300 000,00

Přerovský volejbalový klub Přerov o.s., Dr. Petřivalského 584/1,  Přerov I - 
Město

1 700 000,00

1 700 000,00
2 300 000,00
2 000 000,00
1 250 000,00

600 000,00
Dělnická tělocvičná jednota Prostějov, oddíl boxu, Netušilova 1620/7, 
Prostějov

800 000,00

Centrum individuálních sportů kraje Olomouckého, o.s.,                                    
           Legionářská 1165/12, Olomouc

1 500 000,00

400 000,00
200 000,00
120 000,00

BASKETBALOVÝ KLUB PANTER JAVORNÍK, Fučíkova 257, Javorník u 
Jeseníku

15 000,00

35 000,00
35 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 443 (celkem 464)

Fotbalový klub STOMIX Žulová, Hlavní 27, Žulová 
Freestyle Ski Team Ramzová o.s., Ramzová 336, Hanušovice
Jesenický autoklub JESENÍK, 28. října 22/868, Jeseník
JESENICKÝ ŠNEK o.s., Nábřežní 414/24, Jeseník
Občanské sdružení Handbike České republiky, Jesenická 103, Česká Ves
OMYA KST Jeseník, Dukelská 11/203, Jeseník
Sportovní klub SK Lipová - lázně, Lipová - lázně 358
TENISOVÝ KLUB JESENÍK, Karla Čapka 10/1147, Jeseník

Tělovýchovná jednota Jeseník, Dukelská 1047, Jeseník

TJ Písečná, Písečná u Jeseníku
Tělovýchovná jednota Řetězárna Česká Ves, Sportovní ul., Česká Ves
Tělovýchovná jednota Sokol Stará Červená Voda, Stará Červená Voda
Tělovýchovná jednota Sokol Žulová, Žulová
Tělovýchovná jednota Vidnava o.s., Fojtství 326, Vidnava
Tělovýchovná jednota Zlaté Hory, Sokolská 291, Zlaté Hory v Jeseníkách

Příjemce Schválená částka

TJ odbor asociace Sport pro všechny ZŠ Javorník, Školní 72, Javorník
TJ Spartak Mikulovice, Sokolská 493, Mikulovice
I. NTC Olomouc, Schweitzerova 44, Olomouc
AMK  ÚAMK Bike Racing Team Olomouc, V Lipkách 320/11, Olomouc
APA VČAS Olomouc, Tř. Míru 115, Olomouc
Atletický klub Olomouc, tř. 17. listopadu 3, Olomouc
Atletický klub Šternberk
CYKLO 2000 KAŇKOVSKÝ, Bělkovice-Lašťany 581

ČLTK 1928 OLOMOUC, tř.17.listopadu 41, Olomouc
FBS Olomouc o.s, Erbenova 270/2, Olomouc - Nová Ulice
FIGURE SKATING CLUB OLOMOUC, o.s.
FK AUTODEMONT, 1. máje 412/8, Horka nad Moravou
Fotbalový club Hněvotín, Hněvotín 331
Fotbalový klub Drahlov, Charváty
Fotbalový klub FC Dolany, Dolany u Olomouce 99
Fotbalový klub Hlubočky, Havlíčkova 204, Hlubočky 
Fotbalový klub Huzová
Fotbalový klub Nemilany, Sportovní 2A, Olomouc
Fotbalový klub Přáslavice, Přáslavice 229
FOTBALOVÝ KLUB ŠTERNBERK, o.s.
GOLF CLUB OLOMOUC, tř. 17. listopadu 1126/43, Olomouc

Gymnastický klub mládeže Olomouc, o.s.,  tř. 17. listopadu 1044/5, Olomouc

Házená Uničov, U Stadionu 619, Uničov 
Hokejový klub TJ Šternberk

25 000,00
35 000,00
35 000,00
20 000,00
40 000,00
30 000,00
30 000,00
35 000,00

Tělovýchovná jednota DYNAMO JAVORNÍK, Družstevní 431, Javorník u 
Jeseníku

30 000,00

90 000,00
Tělovýchovná jednota jezdeckého klubu při SOUz Horní Heřmanice, 
Bernartice u Javorníka

30 000,00

40 000,00
75 000,00
30 000,00
30 000,00

110 000,00
175 000,00

20 000,00
40 000,00
20 000,00
20 000,00
40 000,00
40 000,00
40 000,00
30 000,00

Český atletický svaz, Krajský atletický svaz Olomouc, Legionářská 1165/12, 
Olomouc

30 000,00

ČESKÝ KYNOLOGICKÝ SVAZ základní organizace 013 Olomouc-Černovír, 
Kollárovo nám. 631/2, Olomouc

15 000,00

50 000,00
60 000,00
50 000,00
25 000,00
30 000,00
25 000,00
35 000,00
30 000,00
35 000,00
35 000,00
25 000,00
50 000,00
70 000,00

30 000,00

35 000,00
200 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 444 (celkem 464)

JUDO KLUB OLOMOUC, Na Střelnici 1212/39, Olomouc
Kanoistický klub Olomouc, Tř. 17. listopadu 1047/10, Olomouc
Karate Club MABU - DO Olomouc, V Hlinkách 806/19, Olomouc 
Klub Heyrovského Olomouc o.s.
Klub horolezců Olomouc, tř. Svobody 639/20, Olomouc
Klub lyžařů Lokomotiva Olomouc, Pražská 25, Olomouc
Klub rekreačního sportu Uničov, o.s., P.O.Box 9/1, Uničov 
Klub sportovních potápěčů Olomouc, Komenského 914/31, Olomouc
MGC Olomouc, Tř. 17. listopadu 3, Olomouc

Olomoucké krajské sdružení ČSTV 
Orel jednota Náklo - Mezice, Náklo 59, Náklo
Orel jednota Troubelice, Troubelice 181, Troubelice
Orel jednota Velká Bystřice, 8. května 429, Velká Bystřice
OSK KLUBKO,  Stiborova 632/2, Olomouc
POWERFUL TEAM, Tyršova 880, Uničov
Ragbyový klub Lokomotiva Olomouc, tř. 17. listopadu 1139/3, Olomouc
REBEL SPORTS CLUB o.s., Římská 882/7, Olomouc

Sdružení futsalových mužstev Olomouc, Legionářská 1165/12, Olomouc
SK Bukovany o.s., Bukovany 57, Olomouc
SK Olomouc Sigma MŽ, oddíl baseballu, Legionářská 1165/12, Olomouc 

SK Uničov, U Stadionu 619, Uničov
SKI klub Lokomotiva Olomouc, tř. 17. listopadu 3/1139, Olomouc
SMASH GYM KICKBOX, o.s.
SPORTCLUB AGENTURA 64 OLOMOUC, Švédská 3, Olomouc
Sportovní fotbalový klub Nedvězí, Jilemnického 2, Olomouc
Sportovní klub Červenka, Jižní 375, Litovel
Sportovní klub Droždín, Dolní Úlehla 27, Olomouc - Droždín
Sportovní klub Grygov, Husova 197, Grygov
Sportovní klub Chválkovice, Selské náměstí, Olomouc
Sportovní klub Náměšť na Hané, Bělidlo 434, Naměšť na Hané 
Sportovní klub SKHP - SERVIS CHOLINA
Sportovní klub Slatinice, Slatinice 295 
Sportovní klub Šumvald, Šumvald u Uničova
SK Taekwondo Scorpions Olomouc, Jižní 130/93, Olomouc

Příjemce Schválená částka

Sportovní klub Velká Bystřice, Na Letné 766, Velká Bystřice
Sportovní střelecký klub ELÁN Olomouc, Balbínova 373/3,  Olomouc
SPORT PRO VŠECHNY NOVÁ ULICE, Za Vodojemem 4, Olomouc
Squashový klub mládeže Olomouc, Dr.Milady Horákové 1079/21, Olomouc

80 000,00
30 000,00
25 000,00
30 000,00
30 000,00
20 000,00
30 000,00
30 000,00
25 000,00

Olomoucká krajská asociace Sport pro všechny Olomouc, Rooseveltova 79, 
Olomouc 

60 000,00

150 000,00
10 000,00
70 000,00
40 000,00
40 000,00
15 000,00
35 000,00
15 000,00

Regionální centrum Sport pro všechny Olomouc o.s., Legionářská 12, 
Olomouc 

20 000,00

25 000,00
10 000,00

100 000,00
SK SAM - Sportovní aktivity mládeže Olomouc, Buzulucká 121/1, Olomouc - 
Slavonín

40 000,00

160 000,00
30 000,00
70 000,00
75 000,00
25 000,00
35 000,00
20 000,00
30 000,00
30 000,00
40 000,00
30 000,00
35 000,00
40 000,00
20 000,00

Sportovní klub tělesně postižených sportovců Olomouc, Balbínova 373/3,  
Olomouc

25 000,00

Sportovní klub Univerzity Palackého v Olomouci, U Sportovní haly 2, 
Olomouc 

500 000,00

50 000,00
30 000,00
10 000,00
30 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 445 (celkem 464)

Taneční skupina RYTMUS Olomouc
Tělocvičná jednota SOKOL Křelov, Květinová 40, Křelov-Břuchotín
Tělocvičná jednota Sokol Luká, Luká 28, Slavětín u Litovle
Tělocvičná jednota Sokol Majetín, U sokolovny 82, Brodek u Přerova
Tělocvičná jednota SOKOL Náklo, Náklo 90, Náklo
Tělocvičná jednota SOKOL Olomouc, 17. listopadu 788/1, Olomouc

Tělocvičná jednota Sokol Olomouc-Neředín, Neředínská 58, Olomouc
Tělocvičná jednota Sokol Olomouc - Nový Svět, Sudova 21, Olomouc
Tělocvičná jednota SOKOL Střelice, Střelice 131, Uničov - Střelice
Tělocvičná jednota Sokol Štarnov
Tělocvičná jednota SOKOL Šternberk, Zahradní 23, Šternberk
Tělocvičná jednota Sokol Troubelice, Troubelice 180, Troubelice
Tělovýchovná jednota Dalov, Dalov 63, Šternberk
Tělovýchovná jednota Doubrava Haňovice, Haňovice - Kluzov 30, Chudobín
Tělovýchovná jednota Dukla Olomouc, Tř. Míru 2, Olomouc

Tělovýchovná jednota Hodolany - Sigma
Tělovýchovná jednota Liga stovkařů Olomouc, Dolní náměstí 38, Olomouc
Tělovýchovná jednota Lodní sporty, Tř. 17. listopadu 10,  Olomouc
Tělovýchovná jednota LOKOMOTIVA Olomouc, tř. 17. listopadu 3, Olomouc
Tělovýchovná jednota Medlov, Medlov u Uničova

Tělovýchovná jednota Mládí Olomouc, Lužická 8, Olomouc
Tělovýchovná jednota Senice na Hané, Vodní 53, Senice na Hané
Tělovýchovná jednota Slovan Černovír, Tvrdíkova 11, Olomouc
Tělovýchovná jednota Sokol Dlouhá Loučka, Sportovní 371, Dlouhá Loučka

Tělovýchovná jednota Sokol Chomoutov, Dalimilova 45, Horka nad Moravou
Tělovýchovná jednota Sokol Jívová, Jívová 41, Jívová

Tělovýchovná jednota Sokol Krčmaň, Olomoucká 123, Olomouc - Krčmaň

Tělovýchovná jednota Sokol Nová Hradečná 
Tělovýchovná jednota Sokol Odrlice, Odrlice 15
Tělovýchovná jednota Sokol Pňovice, Pňovice 242, Litovel
Tělovýchovná jednota Sokol Slavonín
Tělovýchovná jednota Sokol Újezd, Újezd 100, Újezd u Uničova

Tělovýchovná jednota Štěpánov, Dolní 270/17, Štěpánov u Olomouce
Tělovýchovná jednota Tatran Litovel, nám. Přemysla Otakara 770, Litovel
Tělovýchovná jednota Tršice, Tršice 38, Tršice
Tělovýchovná jednota Uničov, U Stadionu 619, Uničov
Tělovýchovná jednota Vodní sporty Litovel, Kollárova 808, Litovel
Tělovýchovná jednota Mladějovice, Mladějovice u Šternberka
TJ Sokol Babice
TJ Sokol Doloplazy, Doloplazy 289

15 000,00
20 000,00
15 000,00
15 000,00
30 000,00
30 000,00

Tělocvičná jednota SOKOL Olomouc - Chválkovice, Na Zákopě 239/82, 
Olomouc - Chválkovice

15 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Olomouc - Nové Sady, Rooseveltova 127/34, 
Olomouc - Nové Sady

20 000,00

60 000,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00
95 000,00
30 000,00
20 000,00
30 000,00
55 000,00

Tělovýchovná jednota Granitol Moravský Beroun, Karla IV. 99, Moravský 
Beroun

45 000,00

35 000,00
15 000,00
65 000,00
45 000,00
30 000,00

Tělovýchovná jednota MILO Olomouc, Střední Novosadská 48, Olomouc - 
Nové Sady

100 000,00

20 000,00
15 000,00
35 000,00
20 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Dub nad Moravou, Tyršova 101, Dub nad 
Moravou

40 000,00

25 000,00
15 000,00

25 000,00

35 000,00
15 000,00
15 000,00
40 000,00
20 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Velký Týnec, oddíl moderní gymnastiky, Příčná 
437, Velký Týnec 

90 000,00

40 000,00
150 000,00

20 000,00
60 000,00
45 000,00
25 000,00
10 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 446 (celkem 464)

TJ Sokol Kožušany, Kožušany-Tážaly
TJ Sokol Paseka, Paseka u Šternberka 1
TJ STM Olomouc, Na Šibeníku 471/4, Olomouc
TŠ LOLA`S DANCE o.s. Olomouc, Sudova 5/16, Olomouc
ÚAMK - MEDLOV, Medlov 80, Uničov 
VESLAŘSKÝ KLUB OLOMOUC, Tř. 17. listopadu 10, Olomouc

Příjemce Schválená částka

ZVR. Grygov, o.s., Grygov 362, Grygov
1.SK Prostějov, Sportovní 1, Prostějov

Atletický klub Prostějov, Sportovní 3924/1, Prostějov
BC MORAVAN  o.s., Netušilova 7, Prostějov
FC Hvozd 45, Hvozd u Prostějov
FC Kostelec na Hané
FC Kralice na Hané, Sportovní 1, Kralice na Hané
FK Němčice nad Hanou, Sokolská 500, Němčice nad Hanou
FKM Konice, o.s., Sportovní 205, Konice
Klub orientačního běhu Železárny Prostějov, Sportovní 1, Prostějov
KRASO – bruslení Prostějov
Sportovní Klub Cyklistů Prostějov
Sportovní klub K2 Prostějov, sídl. E. Beneše 15/21, Prostějov
Sportovní klub Lipová, Lipová 58
Sportovní klub Prostějov, Sportovní 3924/1, Prostějov

ŠKOLA SEBEOBRANY BUDOKAN PROSTĚJOV, Zrzavého 3975, Prostějov

Tělocvičná jednota Sokol I Prostějov, Skálovo náměstí 4, Prostějov
Tělocvičná jednota Sokol II Prostějov , U Kalicha 2, Prostějov
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL ČECHY POD KOSÍŘEM

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL DUBANY, Dubany 21, Kralice na Hané
Tělocvičná jednota SOKOL Konice, Sportovní 205, Konice
Tělocvičná jednota Sokol Kostelec na Hané, Tyršova 428, Kostelec na Hané
Tělocvičná jednota Sokol Kostelec na Hané - HK
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL MOŘICE, Mořice 115
Tělocvičná jednota Sokol Němčice nad Hanou
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL OLŠANY U PROSTĚJOVA
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL OTASLAVICE, Otaslavice 345
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL PŘEMYSLOVICE, Přemyslovice 400
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL PTENÍ
Tělocvičná jednota Sokol Smržice, Šamanovská 173, Smržice

Tělocvičná jednota Sokol Zdětín, Ptení

20 000,00
25 000,00
50 000,00
25 000,00
15 000,00
80 000,00

Vzájemně prospěšné sdružení majitelů chat osady Suchý Žleb Hlubočky o.s., 
Polská 46, Olomouc

30 000,00

25 000,00
50 000,00

AEROKLUB JOSEFA FRANTIŠKA, PROSTĚJOV, Za Leteckou ulicí 119, 
Prostějov

30 000,00

50 000,00
25 000,00
25 000,00
50 000,00
50 000,00
30 000,00
40 000,00
25 000,00
40 000,00
75 000,00
20 000,00
30 000,00
50 000,00

Svaz vodáků České republiky, klub 109, Prostějov, Kravařova 123/1, 
Prostějov

25 000,00

20 000,00

75 000,00
80 000,00
30 000,00

Tělocvičná jednota Čelechovice na Hané, U Sokolovny 251, Čelechovice na 
Hané

15 000,00

10 000,00
60 000,00
25 000,00
80 000,00
10 000,00
15 000,00
25 000,00
15 000,00
35 000,00
15 000,00
25 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Vřesovice, župa Prostějovská, ČOS, Vřesovice 2, 
Vřesovice

15 000,00

10 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 447 (celkem 464)

Tělovýchovná jednota Horní Štěpánov
Tělovýchovná jednota OP Prostějov, Kostelecká 47, Prostějov 
Tělovýchovná jednota Smržice, Zákantí 38, Smržice
Tělovýchovná jednota Sokol Čechovice, Čechovická 55, Prostějov
Tělovýchovná jednota SOKOL Kladky
TJ Oresvo Sokol Plumlov
TJ Sokol Klenovice na Hané, Klenovice na Hané 265
TJ SOKOL Mostkovice, Prostějovská 15, Mostkovice
TJ Sokol Protivanov
TJ Sokol Určice
AD CYKLO Brodek, Bartošova 22, Přerov
AMK KEMP Hranice, oddíl BMX, Pod Hůrkou 12, Hranice
CYKLOTEAM ABOS Lipník nad Bečvou, Na Zelince 137, Lipník nad Bečvou 

FC Želatovice, Želatovice 165, Želatovice
FK Býškovice - Horní Újezd o.s., Býškovice - Horní Újezd 115,  Všechovice
FK-Fotbalový klub Brodek u Přerova, Tovární 242, Brodek u Přerova
Football club Beňov, Pod Topoly 71, Přerov
Fotbalový klub Kozlovice, Kozlovice 750, Přerov
Fotbalový klub mládeže Opatovice - Všechovice, Všechovice 88
GOLF CLUB Radíkov, Radíkov 48
HC ZUBR PŘEROV, Petřivalského 2885/5, Přerov
Jezdecký klub o.s. Radkova Lhota, Radkova Lhota 3, Dřevohostice

Příjemce Schválená částka

JK Přerov o.s., Dub nad Moravou
JUDO CLUB ŽELEZO Hranice, Hromůvka 1892, Hranice
Judo klub Femax Hranice, Hranická 100, Hranice
Karate Přerov, o.s., Neumannova 5, Přerov
Klub sportovní gymnastiky SK Přerov, Vinařská 57/26, Přerov
Klub sportovního potápění Hranice, Galašova 1743, Hranice
Klub vodního póla Přerov, Želatovská 34, Přerov
Klub vodních sportů Hranice, Trávnická 508, Hranice
Lyžařský klub Lipník nad Bečvou, Dvořákova 943, Lipník nad Bečvou

Okresní fotbalový svaz v Přerově, Petřivalského 1, Přerov
Orel jednota Horní Moštěnice, Dr. A. Stojana 267/43, Horní Moštěnice
RANČ MUSTANG Veselíčko, Osmek 368/49, Přerov
SK Hranice, Žáčkova 1442, Hranice
Spartak VTJ Lipník nad Bečvou, B. Němcové 1034, Lipník nad Bečvou
Sportovně střelecký klub Radslavice, Přerovská 214, Radslavice 
Sportovní klub BADMINTON Přerov, Nerudova 20, Přerov
Sportovní klub Přerov, Dr. Petřivalského 1, Přerov 
Sportovní klub Žeravice, U Stadionu 7/214, Přerov XII - Žeravice

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA HANÁ NEZAMYSLICE, Nezamyslice u 
Prostějova

25 000,00

20 000,00
100 000,00

10 000,00
70 000,00
45 000,00
30 000,00
30 000,00
45 000,00
60 000,00
40 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00

Florbalový klub FBC Lipník nad Bečvou, Blahoslavova 849/6, Lipník nad 
Bečvou

15 000,00

35 000,00
25 000,00
30 000,00
25 000,00
40 000,00
30 000,00
40 000,00

450 000,00
20 000,00

20 000,00
35 000,00
30 000,00
30 000,00
35 000,00
20 000,00
45 000,00
20 000,00
35 000,00

OS Centrum aktivního odpočinku - Jezdecká společnost JUKO, Rouské 72, 
Všechovice

10 000,00

45 000,00
15 000,00
20 000,00
95 000,00
35 000,00
15 000,00
20 000,00
50 000,00
50 000,00

Svaz potápěčů Moravy a Slezska, o.s. Potápěčský klub SKORPEN Přerov, 
Dr. Milady Horákové 22/5, Přerov - Předmostí

40 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 448 (celkem 464)

Tenisový klub Hranice o.s., Sady Čs. legií 750, Hranice
Tělocvičná jednota Sokol Kokory. Kokory 205
Tělocvičná jednota Sokol Přerov, Brabansko 566/2, Přerov I - Město
Tělovýchovná jednota Sokol Čekyně, Pod Lipami 3, Přerov
Tělovýchovná jednota Sokol Dolní Újezd

Tělovýchovná jednota Sokol Opatovice, Sportovní 157, Opatovice u Hranic
Tělovýchovná jednota Sokol Pavlovice u Přerova, Radslavice
Tělovýchovná jednota Sokol Soběchleby
Tělovýchovná jednota Sokol Tovačov, Nádražní 333, Tovačov
Tělovýchovná jednota Sokol Troubky, Sportovní 744/3, Troubky nad Bečvou
Tělovýchovná jednota Sokol Ústí, Hranice - Ústí

Tělovýchovná jednota UNION Lověšice, U Sokolovny 226, Přerov - Lověšice
TJ Pozemní stavby Přerov - Předmostí, Hranická 157, Přerov II -Předmostí
TJ Sokol Bělotín, Bělotín 212
TJ Sokol Hustopeče nad Bečvou, Školní 153, Hustopeče nad Bečvou
TJ SOKOL Jezernice, Jezernice 57, Lipník nad Bečvou
TJ Sokol Radslavice
TJ SPARTAK Přerov, Bezručova 4, Přerov
TJ Sport pro všechny Střítež nad Ludinou

ÚAMK-AMK BIKETRIAL Přerov, Trávník 1315/28, Přerov
Veslařský klub Přerov, Bezručova 770/4, Přerov I - Město
1. FC DELTA REAL ŠUMPERK, Zábřežská 23, Šumperk
Aeroklub Šumperk, občanské sdružení, Letiště Šumperk, Šumperk
Aikido Dojo Šumperk, Zborovská 20, Šumperk
AVZO TSČ ČR Základní organizace Loštice, A. Kašpara 12, Mohelnice
BMX TEAM ŠUMPERK o.s., Kosmonautů 9, Šumperk 
Cannibals baseball Šumperk, o.s., Pod Senovou 2749/44b, Šumperk
FbC Asper Šumperk o.s., Bludovská 2, Šumperk
Fotbalový klub Mohelnice - Moravičany, 1. máje 14, Mohelnice
FK SAN-JV Šumperk o.s., Evaldova 3, Šumperk 
Gymnastický klub Šumperk, Sluneční 38, Šumperk
Hokejový klub Mladí draci Šumperk, o.s., Žerotínova 470/55b, Šumperk
Jezdecký oddíl při ZD Dubicko a Klopina, Třeština – Háj 40, Úsov
JK Loštice, Malé náměstí 430/20, Loštice
Klub vytrvalostních sportů Šumperk, Králec 29, Dolní Studénky
Kuželkářský klub Zábřeh, Třešňová 4, Zábřeh
Magnus Orienteering, Revoluční 1693/10B, Šumperk 

Příjemce Schválená částka

NK Zábřeh, o. s., Strejcova 4a, Zábřeh
Orel jednota Postřelmůvek, Postřelmůvek 78, Zábřeh
OREL JEDNOTA ROVENSKO, Rovensko 140, Zábřeh

20 000,00
25 000,00
80 000,00
10 000,00
20 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Domaželice, Domaželice 123, Domaželice u 
Přerova

30 000,00

40 000,00
15 000,00
25 000,00
30 000,00
50 000,00
35 000,00

Tělovýchovná jednota Spartak, Milotice nad Bečvou, Milotice nad Bečvou 
101

20 000,00

Tělovýchovná jednota TENISOVÝ KLUB Lipník nad Bečvou, B. Němcové, 
Lipník nad Bečvou

25 000,00

20 000,00
30 000,00
35 000,00
25 000,00
30 000,00
35 000,00
65 000,00
35 000,00

TRIATLON KLUB Hranice - ROCKTECHNIK TRIATLON, Mlýnský příkop 
1787, Hranice

20 000,00

20 000,00
40 000,00
30 000,00
20 000,00
15 000,00
30 000,00
20 000,00
60 000,00
20 000,00
70 000,00
75 000,00
30 000,00
80 000,00
30 000,00
10 000,00
25 000,00
70 000,00
15 000,00

15 000,00
15 000,00
15 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 449 (celkem 464)

Orel jednota Zábřeh, Sokolská 37, Zábřeh
Regionální centrum Sport pro všechny, Hlavní třída 31, Šumperk
SKI KLUB Šumperk o.s., Tyršova 12, Šumperk
Sportovní klub Hanušovice

Sportovní klub SK Severka Šumperk, Janáčkova 39, Šumperk
Sportovní kluby Zábřeh, Postřelmovská 4, Zábřeh
SPV Hanušováček, Na Holbě 489, Hanušovice
Tělocvičná jednota Sokol Dlouhomilov, Dlouhomilov 122
Tělocvičná jednota Sokol Mohelnice, Krátká 68/5, Mohelnice
Tělocvičná jednota Sokol Olšany, Olšany 148, Šumperk 
Tělocvičná jednota Sokol Šumperk, U tenisu 1106/4, Šumperk 

Tělovýchovná jednota FK Bohdíkov, Bohdíkov 102
Tělovýchovná jednota Jiskra Oskava, Oskava 17, Oskava
Tělovýchovná jednota Jiskra Rapotín, Jesenická 284, Rapotín
Tělovýchovná jednota LOKO Zábřeh, Petra Bezruče 5, Zábřeh
Tělovýchovná jednota Maletín, Maletín 24

Tělovýchovná jednota Postřelmov
TJ Sokol Bludov, Adolfa Kašpara 357, Bludov
Tělovýchovná jednota Sokol Bratrušov, Bratrušov 186, Šumperk 
Tělovýchovná jednota SOKOL Sudkov
Tělovýchovná jednota SOKOL Štíty, Náměstí Míru 5, Štíty

Sportovní klub Loštice, o.s., Ke Koupališti 46, Loštice
Tělovýchovná jednota TATRAN Písařov

Tělovýchovná jednota Sokol Kolšov, Kolšov 57, Sudkov
TJ Sokol Vikýřovice, Sokolská 391, Vikýřovice
TJ Šumperk, Žerotínova 55, Šumperk
TJ-Sdružení chovatelů a přátel koní Sobotín, o. s., Sobotín 210
TRI KLUB Loštice, Ke Koupališti 633, Loštice

Basketbal Olomouc s.r.o., Stiborova 26, Olomouc
INREMA SPORTS s.r.o., Nešverova 693/1, Olomouc

STALAGMIT, a.s., Mladeč - Sobáčov 89, Chudobín
Prostějov - C 1885 spol. s r.o., Kostelecká 47, Prostějov
Sport Management s.r.o., U Tenisu 158/16, Přerov - Město
Jeseníky - Severní Hřeben, o.s., Lipová-lázně 173/63, Lipová-lázně
Občanské sdružení Šerák Jeseník, Lipovská 1162/40, Jeseník
Šachový klub Jeseník, Zámecké náměstí 2, Jeseník

15 000,00
20 000,00
30 000,00
30 000,00

Sportovní klub Hynčice pod Sušinou, občanské sdružení, Hynčice pod 
Sušinou 103, Staré Město pod Sněžníkem

10 000,00

15 000,00
50 000,00
25 000,00
15 000,00

120 000,00
10 000,00
30 000,00

Tělovýchovná jednota Baník Staré Město pod Sněžníkem, Květná 257, Staré 
Město pod Sněžníkem

25 000,00

25 000,00
30 000,00
40 000,00
20 000,00
15 000,00

Tělovýchovná jednota OLPA Jindřichov, Jindřichov u Šumperka 113, 
Jindřichov u Šumperka

20 000,00

25 000,00
40 000,00
15 000,00
25 000,00
45 000,00

Tělovýchovná jednota SPARTAK Loučná nad Desnou, Loučná nad Desnou 
92, Loučná nad Desnou

115 000,00

70 000,00
35 000,00

Tělovýchovná jednota TATRAN Ruda nad Moravou, 9. května 180, Ruda nad 
Moravou

65 000,00

25 000,00
35 000,00

110 000,00
25 000,00
25 000,00

Volejbalový klub Staré Město o.s., Kosmonautů 97, Staré Město pod 
Sněžníkem

10 000,00

30 000,00
20 000,00

SKI AREÁL HLUBOČKY, spol. s r.o., Marie Majerové 264/6, Křelov - 
Břuchotín

40 000,00

20 000,00
50 000,00
60 000,00
20 000,00
30 000,00
30 000,00

Český rybářský svaz, místní organizace Olomouc, Chválkovická 56/113, 
Olomouc

40 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 450 (celkem 464)

EFOL2009, Jahodová 746/18, Olomouc
OLOMOUCKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ, Na Střelnici 39, Olomouc
Regionální sdružení Českého svazu tělesné výchovy
SK HANÁ orienteering, Biskupské nám. 2, Olomouc
Sportovní mládí Velké Bystřice, o.s., Na Letné 766, Velká Bystřice
Tělovýchovná jednota Sokol Bohuňovice, Loděnická 298, Bohuňovice
Tělovýchovná jednota Střeň, o.s., Střeň 115, Náklo

SPORT A VĚDA o.s., Českobratrská 35, Prostějov
Cyklistický oddíl MIKO CYCLES Přerov, Kratochvílova 14,  Přerov
Tělovýchovná jednota Sokol Osek nad Bečvou, Osek nad Bečvou 152
Závodiště Radslavice, o.s., U Mlékárny 127, Radslavice
SK Salith - SUMTEX Šumperk, Gagarinova 21, Šumperk
Sportovní klub Štíty, Nákladní 223, Štíty

Příjemce Schválená částka

Volejbalový sportovní klub Zábřeh, 17. listopadu 672/4, Zábřeh

Celkem

13. Stipendijní řád Olomouckého kraje  ( ÚZ 110 )

Příjemce Schválená částka

Kamila Menšíková, Stiborova 26, Olomouc
Karel Svačina, Lomená 28, Olomouc
Michaela Cveková, Škrétova 1, Olomouc
Michaela Zlámalová, Fischerova 8, Olomouc
Marcela Matušková, Lhotka 10, Hranice
Václav Vrtěl, Jílová 11, Olomouc
Jiří Patermann, Finská 12, Šumperk
Eva Vaidová, Jarmily Glazarové 9j, Olomouc
Magda Vaidová, Jarmily Glazarové 9j, Olomouc
Terezie Jiříčková, Varšavské náměstí 22, Olomouc
Lucie Kalinová, Za Vodojemem 8, Olomouc
Michal Trna, Slavíč 4, Hranice 
Kateřina Bezdíčková, Einsteinova 12, Olomouc
Marie Geierová, Neumannova 7, Olomouc
Pavla Sekyrová, Sabinova 11, Křelov - Břuchotín
Alžběta Králová, Bělkovice - Laštany 127, Dolany u Olomouce
Lenka Ostřanská, Litovel - Nasobůrky 143, Chudobín
Vítězslav Němčák, Hromůvka 1884, Hranice
Miroslav Kubíček, Písařov 208, Štíty
Jana Konečná, Stiborova 8, Olomouc
Kristina Ostrčilová, Einsteinova 26, Olomouc
Radek Jorda, Zelená 5, Olomouc
Ludmila Tiefenbachová, Hnojice 115, Šternberk

20 000,00
40 000,00
40 000,00
30 000,00
10 000,00
95 000,00
20 000,00

Okresní sdružení Českého svazu tělesné výchovy, Okresní fotbalový svaz 
Prostějov, Česká 15, Prostějov

40 000,00

50 000,00
20 000,00
15 000,00
30 000,00
20 000,00
40 000,00

Tělovýchovná jednota MEZ Mohelnice, oddíl košíkové, Kosmonautů 15, 
Mohelnice

20 000,00

20 000,00

39 230 000,00

45 000,00
36 000,00
27 000,00
27 000,00
22 500,00
27 000,00
13 500,00
22 500,00
27 000,00
22 500,00
22 500,00
22 500,00
27 000,00
22 500,00
22 500,00
22 500,00
22 500,00
27 000,00
22 500,00
22 500,00
27 000,00
18 000,00
22 500,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 451 (celkem 464)

Zuzana Purgertová, Bezručova 814, Hranice
Hana Škrabalová, Rozvadovice 28, Litovel
Romana Ambrožová, Chudobín 79, Chudobín
Veronika Bröcknerová, Jeremenkova 12, Olomouc
Ondřej Bartoň, Havlíčkova 26, Šumperk
Vladimír Hobza, Družstevní 8, Olomouc
Zinaida Chiriac, Božetěchova 6, Olomouc
Eva Krejčí, Trnkova 33, Olomouc
Radka Křivánková, Zamykalova 260/4, Olomouc
Pavel Mrázek, Nemocniční 22, Šumperk
Jiří Stejskal, Komenského 1, Olomouc 
Michal Brzobohatý, 17. listopadu 7, Zábřeh
Markéta Bučková, Čechůvky 1, Prostějov 
Vít Hlinka ThLic. Mgr, Jílová 27, Olomouc
Zdeněk Komenda, Hynčina 98, Zábřeh
Helena Kunčarová, Ostravská 18, Olomouc
Markéta Ptáková, Otakara Březiny 354, Jeseník 
Jan Beneš, Droždínská 21, Olomouc
Tomáš Chrzan, Jana Koziny 231/14, Olomouc
Ondřej Kareš, Školní 495, Javorník u Jeseníku
Jiří Kocfelda, Za Mlýnem 5, Přerov
Lukáš Lattenberk, Horská 1027/6, Jeseník
Jitka Metelková, Stará Víska 76/11, Olomouc
Barbora Obenausová, Malinovského 2, Olomouc
Anna Pauchová, 6. května 239, Bohuňovice
Romana Pavlíková, Olšanská 243, Ruda nad Moravou
Eva Petrášová, Hranická 999, Lipník nad Bečvou
Iva Pikalová, Horní hejčínská 11, Olomouc
Markéta Píšová, Letců 17, Olomouc
Veronika Přivřelová, Liškovská 3, Olomouc
Bc. Lukáš Rýček, Dolní Újezd 151, Dolní Újezd u Lipníka nad Bečvou
Ondřej Řezníček, Trnkova 24/582, Olomouc
Markéta Březovská, Gen. Rakovčíka 1666/1, Přerov 
Radka Vítečková, Přáslavice 219, Přáslavice
Lenka Schindlerová, Šléglov 29, Branná
Jan Schovánek, Jezerská 1541, Lipník nad Bečvou
Pavel Slunský, Dr. Hrubého 3, Šternberk

Příjemce Schválená částka

Lenka Spáčilová, Bezejmená 134, Dub nad Moravou
Petr Sprinz, Jana Švermy 8, Prostějov
Jana Švubová, Liboš 132, Štěpánov u Olomouce
Lucie Temlíková, Arbesova 1a, Olomouc
Zbyněk Urban, Luběnice 15, Těšetice
Jiří Zajíček, Pod Kosířem 30, Prostějov
Jitka Zapletalová, Nerudova 793, Uničov
Angela Zlobická, Za Humny 163, Brodek u Přerova
Martina Zrotalová, Rakodavy 348, Věrovany
Jacob Zselezo, Na Zelince 137, Lipník nad Bečvou
Jitka Jordánová, Horní Lán 33, Olomouc

27 000,00
22 500,00
15 000,00
30 000,00
18 000,00
30 000,00
15 000,00
18 000,00
27 000,00
12 000,00
30 000,00
18 000,00
15 000,00
30 000,00
12 000,00
15 000,00
30 000,00
30 000,00
15 000,00
30 000,00
18 000,00
30 000,00

9 000,00
12 000,00
18 000,00
18 000,00
15 000,00
18 000,00
18 000,00
21 000,00
30 000,00
18 000,00
30 000,00
27 000,00
30 000,00

3 000,00
30 000,00

18 000,00
9 000,00

15 000,00
15 000,00
30 000,00
15 000,00
30 000,00
18 000,00
12 000,00
30 000,00
15 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 452 (celkem 464)

Radka Halouzková, Bohuslavice 135, Dubicko
Kateřina Hamplová, Kosmonautů 20, Olomouc
Martina Hlobilová, Bohuslavská 1483, Lipník nad Bečvou
Lukáš Najdekr, Palackého 8, Olomouc
Jiří Richtr, U Oskavy 1330, Uničov
Eva Vernerová, Petrov nad Desnou, Sobotín
Kateřina Coufalová, U Sokolovny 623, Bohuňovice
Veronika Jakešová, Slavíč 11, Hranice 4, Drahotuše
Eva Kučová, Mlýnský příkop 1788, Hranice
Kateřina Dvorská, Myslbekova 12, Šumperk
Lukáš Kurtulík, Kostelecká 376/15, Prostějov
Denisa Králíková, Bělkovice-Laštany 216, Dolany u Olomouce
Oldřich Juránek, Drozdovice 26, Prostějov
Pavel Mrázek, Nerudova 91, Prostějov
Pavel Jersák, K Desné 104, Vikýřovice
Tereza Godalová, Dolnomlýnská 20, Šumperk
Vítězslav Němčák, Hromůvka 1884, Hranice
Jan Gažar, Chabičov 32, Šternberk
Martin Kulíšek, Pod Skalkou 19, Přerov
Vendula Kratochvílová, Mánesova 19, Šumperk

Celkem

14. Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta (EVVO)  ( ÚZ 112 )

Příjemce Schválená částka

Základní škola a Mateřská škola Písečná, Písečná 76, Písečná u Jeseníku
Středisko volného času DUHA Jeseník, Průchodní 154, Jeseník

Základní škola a Mateřská škola Velký Újezd, Velký Újezd 321, Velký Újezd

Základní škola a mateřská škola Újezd, Újezd u Uničova
Mateřská škola Ústín, Ústín 34, Těšetice
Dům dětí a mládeže Šternberk, Opavská 14, Šternberk
Základní škola Pivín, Pivín 170
Základní škola Plumlov, Rudé armády 300, Plumlov
Dům dětí a mládeže ORION, Komenského nám. 168, Němčice nad Hanou

Mateřská škola Citov, Citov 14
Dům dětí a mládeže Zábřeh, Československé armády 835/1, Zábřeh
Mateřská škola Citov, příspěvková organizace
Mateřská škola Olomouc, Helsinská 11,  příspěvková organizace
Základní škola a mateřská škola Prostějov, Melantrichova ul. 60,
Základní škola Přerov, Trávník 27
Základní škola a mateřská škola J. Schrotha, Lipová - lázně
Gymnázium Lipník nad Bečvou, Komenského 62

Celkem

15 000,00
15 000,00

3 000,00
30 000,00
15 000,00
12 000,00
30 000,00
15 000,00

6 000,00
3 000,00

18 000,00
15 000,00
18 000,00
30 000,00
15 000,00
30 000,00
30 000,00
30 000,00
18 000,00

3 000,00

1 914 000,00

30 000,00
30 000,00

30 000,00

8 000,00
30 000,00
30 000,00
30 000,00
30 000,00
20 000,00

Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou, Hranická 511, okres 
Přerov

19 000,00

24 000,00
30 000,00

7 500,00
7 500,00
7 500,00
7 500,00
7 500,00
7 500,00

356 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 453 (celkem 464)

15. Talent Olomouckého kraje ( ÚZ 114 )

Příjemce Schválená částka

Oprštěný Jan, Pod Svahem 126, Potštát
Horák Radoslav, Severovýchod 34, Zábřeh
Bilan Ladislav, Bratří Lumiérů 23, Olomouc
Langerová Lucie, Teplice nad Bečvou 52, Hranice
Kubíková Hana, Na Horecku 672, Lipník nad Bečvou
Sobková Gabriela, Na Bečvě 1355, Lipník nad Bečvou
Šperlich Antonín, Chudobín 23, Chudobín
Kührová Alžběta, Lidická 50, Prostějov
Macho Ondřej, Rokatnice u Přerova 370, Rokytnice u Přerova
Březinová Pavlína, Rokytnice u Přerova, Šumperk
Řečinská Klára, Gorazdovo nám. 3A, Olomouc
Horvát Petr, Na Vyhlídce 29, Zábřeh
Wiedermann Mário, Letců 830/13, Olomouc
Škrovánek Igor, tř. Svornosti 41, Olomouc
Miklušková Eva, Kabelíkova 3, Přerov
Kopřiva Jakub, Zikova 2, Olomouc
Pluskal Lubomír, Dolany 242, Dolany u Olomouce
Daniš Vojtěch, Hálkova 16, Olomouc
Kopřiva Jakub, Zikova 2, Olomouc
Vavřík Jan, Sklený kopec 2030, Hranice
Kubíková Martina, Za Pekárnou 104, Bohuňovice
Juřík David, Na Trávníku 2, Olomouc
Králíková Veronika, Wolkerova 30, Olomouc
Pospíšil Jan, nám. Spojenců 2571/20, Prostějov
Dědochová Zuzana, V. Špály 4, Prostějov
Pchálek Ondřej, Hoštejn 59, Zábřeh
Horáčková Kateřina, Zahradní 1084, Lipník nad Bečvou
Mádr Petr, J. V. Sládka 159, Lipník nad Bečvou
Abrahová Alžběta, Masarykova 39, Olomouc
Nezval Jan, Žárovice 102, Plumlov
Cagaš Radek, Střítež nad Ludinou 200, Střítež nad Ludinou
Žák Martin, K. H. Kepky 3, Prostějov
Píštěk Jan, 9. května 480, Plumlov
Jurásek Pavel, Zahradní 37, Šumperk
Winter Jan, Severovýchod 15, Zábřeh
Krejčí Jan, Novosady 451, Litovel
Hájková Petra, Medlov 261, Troubelice
Svozilová Markéta, Komenského 31, Olomouc
Hudec Miroslav, Karsická 55, Prostějov
Goláň Tomáš, Skalnička 90, Zábřeh
Indráková Adéla, Pavelkova 594/12, Olomouc
Tomková Helena, U Tenisu 8, Přerov
Faltýnková Jana, Mlýnecká 244, Lipník nad Bečvou
Mikulka Ondřej, Luká 89, Slavětín u Litovle
Koutná Barbora, U Rybníka 5, Bruntál
Ficker Ondřej, Zikova 24, Olomouc

5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00
1 000,00
1 000,00
5 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
3 000,00
2 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00
2 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00
1 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 454 (celkem 464)

Stárek Robert, I. P. Pavlova 30, Olomouc
Benešová Barbora, Dukelských hrdinů 539, Hlubočky
Langer Petr, Liboš 185, Štěpánov u Olomouce
Žůrová Marcela, Staměřice 30, Veselíčko u Lipníka nad Bečvou
Běhalová Martina, U Cihelny 14, Olomouc
Jamborová Andrea, Teplice nad Bečvou 82, Teplice nad Bečvou
Lugerová Lucie, Masarykova 8, Olomouc
Kubalová Aneta, Liboš 178, Štěpánov u Olomouce
Mikolášiková Kateřina, Kollárova 1263, Hranice
Mojdlová Veronika, Sad Míru 1260, Uničov
Gymnázium Lipník nad Bečvou, Komenského 62

Celkem

16. Příspěvky divadlům a filharmoniím  ( ÚZ 200 )

Příjemce Schválená částka

Divadlo Šumperk, s.r.o., Komenského 312
Moravské divadlo Olomouc, Tř.Svobody 23
Moravská filharmonie Olomouc, Horní náměstí 23

Celkem

17. Neinvestiční dotace pro knihovny  ( ÚZ 204 )

Příjemce Schválená částka

Knihovna města Olomouce, Horní náměstí 10, Olomouc
Městská knihovan Hranice, Masarykovo nám. 71, Hranice
Městská knihovna Lipník nad Beč., nám.T.G.Masaryka 11, Lipník nad Beč.
Městská knihovna Prostějov, Skálovo nám. 6, Prostějov
Knihovna Vincence Priessnitze v Jeseníku, Lipovská 10, Jeseník
Městská knihovna v Přerově, Žerotínovo nám. 211, Přerov
Městská knihovna Šumperk, 17. listopadu 6, Šumperk

Celkem

18. Obnova kulturních památek v Olomouckém kraji ( ÚZ 210 )

Příjemce Schválená částka

DPMO, a.s., Koželužská 563/1, Olomouc 771 10
Noe s.r.o., Sušice 86, Radslavice 751 11
ENERGO-PRO a.s., nám. Míru 62/39, Svitavy 568 02
Občanské sdružení sv. Barbora, Sušilova 38, Zábřeh 789 01
Římskokatolická farnost Zlaté Hory, Kostelní 37, Zlaté Hory 793 76
Římskokatolická farnost Kobylá nad Vidnavkou, Kostelní 2, Jeseník 790 55 

Římskokatolická farnost Horní Domašov, Palackého 179/8, Jeseník 790 01

2 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00
1 000,00

10 000,00

167 000,00

334 000
1 532 000

334 000

2 200 000,00

2 502 865,00
629 961,00
524 348,00

1 860 261,00
602 906,00

1 248 960,00
1 960 699,00

9 330 000,00

500 000,00
500 000,00
500 000,00
495 994,00
335 000,00
490 000,00

Římskokatolická farnost Javorník ve Slezsku, Puškinova 12, Javorník u 
Jeseníku 790 70 490 000,00

500 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 455 (celkem 464)

Římskokatolická farnost Uničov, Kostelní nám. 13, Uničov 783 91

Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 9, Olomouc 771 01

Římskokatolická farnost Velký Týnec, Zámecká 33, Velký Týnec 783 72

Římskokatolická farnost Drahany, Drahany 9, 798 61
Římskokatolická farnost Mostkovice, Mostkovice 246/60, 798 02

Římskokatolická farnost Všechovice, Všechovice 12, 753 53
Římskokatolická farnost Sobotín, Sobotín 99, 788 16
Římskokatolická farnost Štíty, nám Míru 1, Štíty 789 91
Římskokatolická farnost Mohelnice, Školní 2, Mohelnice 789 85
Město Litovel, nám. Přemysla Otakara1, Litovel 784 01
Město Plumlov, Rudé armády 302, Plumlov 798 03
Obec Hrdibořice,Hrdibořice 6, 798 12
Město Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, Němčice nad Hanou 789 27
Obec Určice, Určice 81, 798 04

Městys Hustopeče nad Bečvou, nám. Míru 21, Hustopeč nad Bečvou 753 66

Město Lipník nad Bečvou, nám. T.G.Masaryka 89, Lipník nad Bečvou 751 31

Město Tovačov, Náměstí 12, Tovačov 751 01
Městys Dřevohostice, Náměstí 74, Dřevohostice 751 14
Obec Mírov, Mírov 47, 789 53
Město Mohelnice, U Brány 2, Mohelnice 789 85
Ladislav a Eva Hajkrovi, Bohuslavice 100, 798 56 Bohuslavice
Mikl Jaroslav, Oblá 75, Brno 634 00

Celkem

19. Obnova staveb drobné architektury místního významu v Olomouckém kraji ( ÚZ 211 )

Příjemce Schválená částka

Obec Vápenná, 790 64 Vápenná 442
Obec Bouzov, 783 25 Bouzov 2
Obec Bukovany, 779 00 Bukovany 57
Obec Červenka, Svatoplukova 16, 784 01 Červenka
Obec Cholina, 783 22 Cholina 52
Obec Lipinka, Lipinka 82, 783 83 Troubelice
Obec Loučany, Loučany 749, 783 44 Náměšť na Hané

210 000,00
Římskokatolická farnost Moravský Beroun, Lidická 183, Moravský Beroun, 
793 05 500 000,00

350 000,00
Římskokatolická farnost sv. Michala Olomouc, Žerotínovo nám. 1, Olomouc 
772 00 80 000,00

Římskokatolická akademická farnost Olomouc, Křižkovského 502/2, Olomouc 
779 00 403 000,00

227 000,00
Římskokatolická farnost Senice na Hané, nám. Míru 79, Senice na Hané 783 
45 300 000,00

Římskokatolická farnost Pavlovice u Kojetína, č.p. 11, Pavlovice u Kojetína, 
798 30 200 000,00

450 000,00
500 000,00

Římskokatolická farnost Stará Ves u Přerova, Stará Ves 47, Stará ves u 
Přerova 750 02 78 500,00

Římskokatolická farnost Přerov-Předmostí, Tyršova3/38, Přerov - Předmostí, 
751 24 500 000,00

500 000,00
332 000,00
500 000,00
100 000,00

70 000,00
500 000,00
200 000,00

51 000,00
60 000,00

500 000,00

420 000,00

300 000,00
220 000,00
114 861,00
350 000,00
200 107,00
500 000,00

12 527 462,00

60 000,00
60 000,00
35 000,00
60 000,00
60 000,00
21 134,00
54 384,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 456 (celkem 464)

Obec Senice na Hané, Jos. Vodičky 243, 783 45 Senice na Hané 
Město Uničov, Masarykovo nám. 1, 783 91 Uničov
Obec Dřevnovice, Dřevnovice 44, 798 26 Nezamyslice
Obec Ivaň, 798 23 Ivaň 197
Město Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou
Obec Ochoz, Ochoz 75, 798 52 Konice
Obec Olšany u Prostějova, 798 14 Olšany u Prostějova 14 
Obec Raková u Konice, 798 57 Raková u Konice 34
Obec Smržice, J.Krezy 40, 798 17 Smržice
Obec Stražisko, 798 44 Stražisko 1
Městys Tištín, 798 29 Tištín 37
Obec Vícov, Vícov 46, 798 03 Plumlov
Obec Vitčice, Vitčice 31, 798 27 Němčice nad Hanou
Obec Křtomil, Křtomil 60, 751 14 Dřevohostice
Obec Opatovice, Hlavní 170, 753 56 Opatovice
Obec Polom, 753 65 Polom 52
Město Potštát, Zámecká 1, 753 62 Potštát 
Obec Radotín, Radotín 43, 753 54 Soběchleby
Město Tovačov, Náměstí 12, 751 01 Tovačov
Obec Dlouhomilov, 789 76 Dlouhomilov 138
Obec Dubicko, Velká Strana 56, 789 72 Dubicko
Obec Krchleby, Krchleby 80, 789 01 Zábřeh na Moravě
Obec Libina, 788 05 Libina 523
Obec Lukavice, Lukavice 47, 789 01 Zábřeh
Obec Malá Morava, Vysoký Potok 2, 788 33 Hanušovice 
Obec Maletín, Maletín 29, 789 01 Zábřeh
Město Mohelnice, U Brány 2, 789 85 Mohelnice
Obec Palonín, 789 83 Palonín 17
Obec Písařov, 789 91 Písařov 80
Obec Police, Police 5, 789 73 Úsov

Obec Stavenice, Stavenice 43, 789 73 Úsov
Římskokatolická farnost Skorošice, 790 65 Skorošice 56
Římskokatolická farnost Hněvotín, 783 47 Hněvotín 102

Římskokatolická farnost Vřesovice, 798 08 Vřesovice 107

Celkem

20. Podpora kulturních aktivit v Olomouckém kraji ( ÚZ 212 )

Příjemce Schválená částka

Bělecký Mlýn, s.r.o.,  Šemberova 9, Olomouc
Divadlo Šumperk, s.r.o., Komenského 3, Šumperk

60 000,00
60 000,00
60 000,00
60 000,00
60 000,00
60 000,00
60 000,00
60 000,00
58 000,00
40 000,00
60 000,00
60 000,00
60 000,00
55 000,00
60 000,00
60 000,00
25 100,00
40 000,00
58 000,00
60 000,00
60 000,00
57 000,00
47 900,00
60 000,00
60 000,00
60 000,00
60 000,00
60 000,00
50 000,00
50 000,00

Město Staré Město, nám. Osvobození 166, 788 32 Staré Městě, parc.č. 
3244/9

60 000,00

60 000,00
60 000,00
60 000,00

Římskokatolická farnost Velká Bystřice, Křížkovského 38, 783 53 Velká 
Bystřice

39 000,00

Římskokatolická farnost Brodek u Prostějova, Císařská 36, 798 07 Brodek u 
Prostějova

60 000,00

60 000,00
Římskokatolická farnost Horní Moštěnice, U kostela 54/8, 751 17 Horní 
Moštěnice

60 000,00

2 490 518,00

40 000,00
120 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 457 (celkem 464)

Agentura Lafayette, o. s. , Valdenská 52, Olomouc
Divadlo Konvikt,  o. s. , Foersterova 49, Olomouc
Divadlo Tramtarie, o. s. , Hynaisova 11, Olomouc
O. s. Labyrinth ,  Hlušovice 208
Sdružení D  ,Polská 4, Olomouc
Divadlo Dostavník Přerov, o. s.    Tř. 17. listopadu 1, Přerov
Divadlo hudby Olomouc,  Denisova 47, Olomouc
Duha - Kulturní klub u hradeb v Prostějově, Prostějov
Klubové zařízení Plumlov ,  Zámek 99, Plumlov
město Němčice nad Hanou,  Palackého 3, Němčice n.H.

Příjemce Schválená částka

Měst.kultur.středisko Konice , Kostelní 46, Konice
Lébr Josef, Ing.  , Hynaisova 11, Olomouc
Friedl Leo,  Šmeralova 1, Olomouc
Nenkovský Pavel,   Pionýrů 19, Mohelnice                  
Janků Roman, MgA. ,Boloňská 303, Praha     
ARKS Plus, s.r. o. , Dolní Hejčínská 31, Olomouc
FOLK&COUNTRY, s.r.o. ,  Husinecká 21, Praha
Dům kultury Šumperk, s.r.o. ,  Fialova 3, Šumperk
BLUES ALIVE,  s.r.o.,   Fialova 4, Šumperk
Zábřežská kulturní, s. r. o.,  Českosl. armády 1, Zábřeh
Sdružení Karla Ditterse z Dittersdorfu, Nádražní 16, Javorník
Sdružení přátel umění,  28. října 1, Jeseník
Akademický sbor Žerotín,   Horní náměstí 23, Olomouc
Asociace středoškolských klubů ČR o. s., Litovel
Dechová kapela Věrovanka, Drahlov 127
EUFORALL  ,  U podjezdu 10, Olomouc
Festa Musicale Olomouc,  Slovenská 594, Olomouc
Hanácká dechovka, o. s., Litovelská 28, Olomouc
Hudba při Hasičském záchranném sboru OK,  o. s.  Hněvotín 140
MOŘICKÉ CENTRUM MLÁDEŽE,    Opletalova 10, Olomouc
Musica Viva ,třída 1. máje, Olomouc
Spolek pro komorní hudbu při MFO, Horní nám. 23, Olomouc
Spolek přátel olom. jazzu, o. s. Sokolská 48, Olomouc
Svaz tělesně postižených v ČR,   o. s., Slovenská 5, Olomouc
Sdružení rodičů ZUŠ Žerotín Ol. Kavaleristů 6, Olomouc
O. s. dechový orchestr mladých ZUŠ Němčice nad Hanou
Šikovné ruce,  o. s.  ,  Víceměřice 32
TJ SOKOL Vrchoslavice,   Vrchoslavice 60  
KORNET o. s.,   B. Němcové 813, Lipník n. B.
Kornet Music  o. s. ,   B. Němcové 813, Lipník n. B.                             
PS CANTABILE,   Hromůvka 1893, Hranice
ProArte 21,  o. s. ,   Optiky 17, Přerov
R.K. Božkov, O. S.,  Hanusíkova 668, Kojetín
Dechová hudba Bludověnka         Hrabenovská 401, Bludov
Loštická Veselka, o. s. ,  Palackého 274, Loštice
Kultura na dosah ruky ,  Císařská 36, Brodek u Prostěj.
Sdružení hudebníků VESELÁ KAPELA, Zábřeh
Schola od sv. Jana Křtitele, o. s., Myslbekova 22, Šumperk

150 000,00
50 000,00

450 000,00
200 000,00

50 000,00
35 000,00
20 000,00

140 000,00
100 000,00

50 000,00

30 000,00
80 000,00

250 000,00
180 000,00

50 000,00
100 000,00
550 000,00
100 000,00
800 000,00

40 000,00
250 000,00
140 000,00

25 000,00
20 000,00

100 000,00
100 000,00
280 000,00

50 000,00
30 000,00
30 000,00

900 000,00
50 000,00
30 000,00
70 000,00
70 000,00

100 000,00
30 000,00
25 000,00
30 000,00
30 000,00
30 000,00
30 000,00
20 000,00
40 000,00
20 000,00
40 000,00
20 000,00
60 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 458 (celkem 464)

TEENS JAZZBAND Velké Losiny, o. s., Šumperk
Folklorní sdružení ČR, o. s.,  Senovážné nám. 24, Praha
Dechová kapela Věrovanka           Drahlov 127
ŘKF Senice na Hané , nám. Míru 79, Senice na Hané
ŘKF Želeč u Prostějova , Želeč 19
Nadační fond Přerovského jazzového festivalu, Přerov
Moravská filharmonie Olomouc  Horní náměstí 23, Olomouc
Moravská filharmonie Olomouc  Horní náměstí 23, Olomouc
obec Dolany , Dolany 58
Měst.kulturní středisko Konice , Kostelní 46, Konice
obec Mořice,   Mořice 68
Městská kult. zařízení Jeseník, p.o., 28. října 16, Jeseník
ZUŠ Němčice nad Hanou,Komenského nám. 168 N.n.H.
město Tovačov ,   Náměstí 12, Tovačov
MKZ Hranice,  p.o.  ,  Nám. 8. května, Hranice
městys Dřevohostice,   Náměstí 74, Dřevohostice
obec Bělotín,   Bělotín 151
obec Pavlovice u Přerova , Pavlovice u Přerova 102
obec Tučín,  Tučín 127

Středisko volného času Lipník nad Bečvou, p.o.,Novosady 1380,Lipník n.B.

Univerzita Palackého v Olomouci, Křižkovského 8, Olomouc
Hrda Břetislav ,  Charkovská 5, Olomouc                           
Muzeum umění Olomouc, Denisova 47, Olomouc
Gašparovič Libor  - GALIA ,  Opletalova 1, Olomouc
Gottwald Jan, Mgr., Jívavská 4a, Šternberk
Kohout Viktor, Bezručova 11, Litovel                          
Rudolfová Marie, Pionýrská 12, Olomouc                     
Mára Jiří, Vsadsko 3
Strouhal Martin, Ing., Cihlářská 11, Zábřeh               
Strouhal Martin, Ing., Cihlářská 11, Zábřeh
Dobeš Ladislav Ing., Skupova 23, Olomouc               
Galerie Caesar, Horní náměstí 1, Olomouc
Olomoucká agentura, s.r.o.,Na Vinici 18, Horka nad Morav.

Příjemce Schválená částka

Periplum, o. s. , Komenského 10, Olomouc
Pyro&Art  s.r.o.,  J. Jabůrkové 1, Olomouc
RAKAS,  spol. s r.o., Krapkova 34, Olomouc
VHN THERMONT,  s.r.o.,Troubelice 352
Výstaviště Flora Olomouc, a.s.    Wolkerova 17, Olomouc
Hanácká kyselka, s.r.o. , Horní Moštěnice 547
SCARON Production, s.r.o., Gen. Svobody 6, Šumperk
FOIBOS a. s. , Bartoškova 26, Praha
Burian a Tichák, s.r.o. , Komenského 10, Olomouc
Člověk v tísni, o.p.s., Sokolská 18, Praha
Nadační ústav regionální spolupráce, Olomouc
Hanácký národopisný soubor Olešnica Doloplazy, o. s.,Doloplazy 9
Haňovští, o. s. , Haňovice 62
Folklorum,  Dolní náměstí 6, Olomouc
MOST OLOMOUC, o. s., třída 1. máje 3, Olomouc

20 000,00
200 000,00
100 000,00

20 000,00
20 000,00

500 000,00
800 000,00
150 000,00

30 000,00
40 000,00
30 000,00

100 000,00
150 000,00

30 000,00
60 000,00
40 000,00
80 000,00
50 000,00
30 000,00

40 000,00

220 000,00
20 000,00

450 000,00
250 000,00

40 000,00
100 000,00

50 000,00
20 000,00
25 000,00

200 000,00
80 000,00
50 000,00

300 000,00

50 000,00
200 000,00

80 000,00
20 000,00

250 000,00
100 000,00
300 000,00
250 000,00

95 000,00
50 000,00

100 000,00
20 000,00
30 000,00
20 000,00
50 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 459 (celkem 464)

Muzejní společnost Litovelska    Smyčkova 795, Litovel
o. s. CROSSART , Řezáčkova 14, Olomouc
Pastiche filmz, Sokolská 25, Olomouc
Pastiche filmz, Sokolská 25, Olomouc
P-centrum, o. s. , Lafayettova 9, Olomouc
Region HANÁ, o. s., Těšetice 75
Sdružení pro film a video Uničov, Moravské nám. 1143, Uničov
SPOLU Olomouc, o. s.,Dolní nám. 38, Olomouc
STŘED NA OKRAJI, o. s. , Sadové nám. 35, Olomouc
Unie výtvarných umělců Olomoucka, Olomouc
Unie výtvarných umělců Olomoucka, Olomouc
Divadelní spolek Větřák Pivín, Pivín                           
Esperanto klubo Prostějov, o. s., Křižkovského 12, Prostějov
NS Pantlék, o. s., Dolní Brána 399 Němčice n. H.
O. S. Industria Wichterlensis, St. Manharda 24, Prostějov
o. s. Ospělov,  Ospělov 35       
Spolek Plumlovských nadšenců,  o. s., Plumlov
TJ Sokol Olšany u Prostějova     Olšany u Prostějova 218
Folklorní soubor Haná Přerov, U Bečvy 1, Přerov
KAPPA-HELP, o. s. ,Přerovského povstání 1, Přerov
o. s. Rousenská Dráčata , Rouské 64
o. s. Óježďák,  Horní Újezd 83
o. s. Šimon ,  Všechovice 12
o. s. Za uchování a rozvoj místních tradic, Rouské
Záhoří, o. s., Veselíčko 196
Dechový soubor LIBINKA,   o. s.    Libina 476             
Klub tanečního sportu Šumperk  Fialova 3, Šumperk
Sdružení přátel folkloru SH,  o.s.  Růžová 458, Postřelmov
Spolek Metoděj,  o. s.,  Sušilova 38, Zábřeh
SPV Hanušováček, o. s., Na Holbě 489, Hanušovice
Tvrz Nemile u Zábřeha, o. s.       Nemile 54
Český klub historických vozidel,   o. s.,  Olšany u Šumperka
Český svaz žen, o. s., Panská 7, Praha
Historická společnost STARÝ VELEHRAD, o.s., Uherské Hrad.
Klub vojenské historie Kralka, o. s., Hornická 87, Chvaletice
Muzejní a vlastivědná společnost v Brně, o. s., Brno
Společenství Romů na Moravě, o. s., Brno
Sdružení osvobozených politických věznů, o. s., Praha
Adorea, Palackého 19, Olomouc
Baletní studio při MD Olomouc, tř. Svobody 33, Olomouc
DETOUR PRODUCTIONS, o. s.   Sokolská 4, Olomouc
Historické kočáry Mylord, Pod lesem 16, Mostkovice
Městské kult. středisko Javorník, Nádražní 160, Javorník
Městská kult. zařízení Jeseník, p.o., 28. října 16, Jeseník
Kulturní středisko Velká Bystřice, Zám. nám. 79, Velká Bystřice
město Moravský Beroun,   9. května 4, Moravský Beroun
město Uničov , Masarykovo nám. 1, Uničov
Městský klub Litovel, nám. Př. Otakara 753, Litovel
obec Dlouhá Loučka , Dlouhá Loučka 116
Duha - Kulturní klub u hradeb v Prostějově, Prostějov
Měst.kultur.středisko Konice, Kostelní 46, Konice

20 000,00
80 000,00
80 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
40 000,00
20 000,00
50 000,00
50 000,00
60 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00
40 000,00
80 000,00
30 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
50 000,00
20 000,00
30 000,00
20 000,00

550 000,00
30 000,00
15 000,00
20 000,00
20 000,00
30 000,00
60 000,00
80 000,00
35 000,00
20 000,00
11 900,00
20 000,00

100 000,00
60 000,00

100 000,00
80 000,00

200 000,00
160 000,00
100 000,00
100 000,00
250 000,00

20 000,00
100 000,00

50 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 460 (celkem 464)

město Kostelec na Hané, Jakubské nám. 138, K. na H.
město Prostějov,  nám. T.G.Masaryka 12-14, Pros.
městys Tištín, Tištín 37
obec Pivín,  Pivín 220
obec Přemyslovice,  Přemyslovice 281

Příjemce Schválená částka

obec Vitčice,  Vitčice 31
Dům dětí a mládeže Hranice, p.o.,Galašova 1746, Hranice
město Hranice,  Perštejnské nám. 1, Hranice
město Lipník nad Bečvou,  nám. T.G.M. 89, Lipník n.B.
město Potštát, Zámecká 1, Potštát
Městská knihovna Lipník nad Bečvou, p.o., Lipník n. B.

Měst.kultur.stř. Kojetín  p. o., Nám. Republiky 1033, Kojetín                           

městys Hustopeče nad Bečvou     nám. Míru 21, Hustopeče n. B.
městys Brodek u Přerova,  Masarykovo nám. 3, Brodek u P.
obec Čelechovice, Čelechovice 38
obec Dolní Nětčice ,  Dolní Nětčice 51
obec Střítež nad Ludinou, Střítež nad Ludinou 122
statutární město Přerov , Bratrská 34, Přerov
statutární město Přerov ,  Bratrská 34, Přerov
Stř.vol.času Lipník nad Bečvou, p.o., Novosady 1380, Lipník n. B.
Dům dětí a ml. Zábřeh, p. o., Čsl. armády 1, Zábřeh
město Mohelnice, U Brány 2, Mohelnice
město Loštice , náměstí Míru 66, Loštice
město Staré Město,  Osvobození 166, Staré Město
město Štíty ,  nám. Míru 55, Štíty
Městská knihovna Šumperk, 17. listopadu 17, Šumperk
obec Hrabová,  Hrabová 113
obec Jindřichov,    Jindřichov 78
obec Loučná nad Desnou, Loučná nad Desnou 57
obec Nový Malín,  Nový Malín 240
ZŠ a MŠ Oskava,  p. o. ,  Oskava 66                        
Dům dětí a mládeže ORION Němčice nad Hanou
Divadlo hudby Olomouc,  Denisova 47, Olomouc
DS obcí mikroregionu  Záhoran    Rouské 64     
Mikroregion Hranicko ,  Pernštejnské nám. 1, Hranice
Šaur Jindřich,  Želeč 152
Frait Jiří , Nešverova 1, Olomouc                                   
Kohout Štěpán, Mgr., Urxova 5, Olomouc           

Celkem

21. Financování protidrogové prevence  ( ÚZ 254 )

Příjemce Schválená částka

Pontis Šumperk, o.p.s.
Sdružení Podané ruce, o. s. 

60 000,00
60 000,00
20 000,00
50 000,00

100 000,00

150 000,00
20 000,00
50 000,00

100 000,00
30 000,00
10 000,00

70 000,00

50 000,00
100 000,00

30 000,00
50 000,00
20 000,00

100 000,00
100 000,00

20 000,00
100 000,00

50 000,00
20 000,00
30 000,00
30 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
40 000,00
30 000,00
40 000,00
60 000,00
50 000,00
20 000,00
30 000,00
40 000,00
50 000,00

17 091 900,00

230 000,00
1 100 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 461 (celkem 464)

P- centrum, o.s.
KAPPA-HELP, o.s.
Darmoděj, o.s.
RES-SEF, o.s.

Celkem

22. Program Zdraví 21  ( ÚZ 255 ) 

Příjemce Schválená částka

Univerzita Palackého Olomouc

Celkem

23. Regulační poplatky ve zdravotnických zařízení ( ÚZ 257 )

Příjemce Schválená částka

SMN a.s.
OLÚ Paseka p.o.
OLÚ Moravský Beroun p.o.
SZPD v Olomouci p.o.
ZZS OK p.o.

Celkem

24. Poskytnutých příspěvků poskytovatelům sociálních služeb v OK  ( UZ 405 )

Příjemce Schválená částka

Oblastní charita Přerov
Charita Prostějov
Charita Javorník

Celkem

25. Příspěvky na hospodaření v lesích na území OK  ( ÚZ 550 )

Příjemce Schválená částka

Obecní lesy Lipová-lázně
Lesy Jedlí s.r.o.
Lesy Jedlí s.r.o.
Služby obce Sobotín s.r.o.
Pinkavová Jana
MUDr. Lošťáková Helena
Pinkava Lubomír
Ing. Kuttich Karel
Nádeníček Rudolf
Hlosta Jiří

450 000,00
320 000,00
390 000,00
110 000,00

2 600 000,00

280 000,00

280 000,00

29 549 760
5 693 200
1 374 300

1 440
381 300

37 000 000,00

100 000,00
120 000,00
780 000,00

1 000 000,00

31 468,00
3 740,00
3 240,00

20 600,00
19 040,00
16 964,00

5 200,00
1 080,00

14 600,00
2 464,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 462 (celkem 464)

Berčík Martin, Ing.
Tomeček Antonín, Ing.
Doležalová Věra
Pop Václav, Ing.
Číhala Bedřich
Spojené lesy s.r.o.
Úsovsko a.s.
Lesy města Prostějova s.r.o.
Statutární město Olomouc
Bayerová Marie-Magdalena, Ing.
Marwood s.r.o.
Marwood s.r.o.
Lesy města Prostějova s.r.o.
Lesní statek Třemešek v.o.s.
Lesní statek Třemešek v.o.s.
Městské služby Mor. Beroun s.r.o.
New Ontario s.r.o.
Obec Hraničné Petrovice
Hustopeče nad Bečvou
Město Šternberk
Město Šternberk
Obec Dřevohostice
Obec Česká Ves
Obec Jívová
Obec Provodovice
Obec Radíkov
Obec Horní Těšice
Obec Pavlov
Obec Citov
Obec Bernartice
Obec Krchleby
Statutární město Olomouc
Město Zábřeh na Moravě
Město Pavlov
Obec Huzová
Obec Bělá pod Pradědem
Obec Velké Losiny
Obec Buk
Dvořáček Josef, Ing.
Šlosar Jan
Rýpar Petr
Obchodní společnost singularistů
Čech Přemysl, Ing.
Pop Václav, Ing.
Marwood s.r.o.
Lesy města Mohelnice s.r.o.
Berčík Stanislav, Ing.

Příjemce Schválená částka

Kuttich Karel, Ing.
Röder Aleš
Lengál Svatopluk

24 300,00
7 328,00
1 568,00
9 000,00
5 160,00

20 600,00
34 176,00

7 100,00
54 180,00

9 216,00
15 160,00
10 940,00

277 620,00
68 810,00

212 535,00
99 700,00
80 960,00
17 896,00

9 240,00
21 240,00
31 080,00
17 756,00

6 424,00
12 000,00
17 100,00
25 835,00

2 560,00
15 300,00
48 600,00
28 480,00

4 020,00
852 132,00

10 920,00
3 300,00

22 500,00
8 900,00

31 992,00
14 160,00
11 250,00

3 600,00
13 050,00

144 000,00
9 560,00

64 800,00
38 580,00
44 780,00

105 152,00

9 560,00
9 900,00

173 250,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 463 (celkem 464)

Opatovické lesní sing. Družstvo
Marwood s.r.o.
Tagros a.s.
Lesy města Mohelnice s.r.o.
Halousková Jarmila
Šváček Hynek
Nádeníček Rudolf
Šuláková Alena
Šuláková Alena
Pinkava Lubomír, Ing.
Pavelka Libor, Ing.
Zipserová Zdenka
Václavík Josef
Pivovarčíková Markéta, Mgr.
Tichý Martin
Klumpar Martin
Maršálková Alena
Služby obce Sobotín s.r.o.
MP Lesy s.r.o.
Lesy Jedlí s.r.o.
Lesní družstvo
Stratil Václav
Družstvo lesních sing. v Paloníně
Lengál Svatopluk
Loštická lesní s.r.o.
Lesy města Prostějova s.r.o.
Obec Norberčany
Městys Hustopeče nad Bečvou
Obec Horní Těšice
Městys Dřevohostice
Obec Malhotice
Obec Jívová
Město Litovel
Obec Opatovice
Obec Luká
Obec Partutovice
Obec Hluchov
Statutární město Přerov
Obec Beňov
Obec Maletín
Obec Bohuslávky
Obec Černotín
Obec Rakov
Obec Citov
Město Šternberk
Obec Krchleby
Statutární město Olomouc
Obec Jestřebí
Obec Dětřichov nad Bystřicí
Obec Jindřichov
Statutární město Přerov
Statutární město Přerov
Obec Hačky
Statutární město Přerov

7 670,00
50 140,00

5 000,00
23 880,00
17 100,00

6 750,00
2 232,00
3 600,00

16 200,00
53 990,00

7 200,00
3 600,00

16 200,00
16 200,00
54 450,00
12 150,00
32 400,00
45 080,00
44 986,00

6 560,00
54 724,00

9 000,00
22 500,00
64 540,00

350 090,00
123 740,00

55 180,00
305 950,00

29 970,00
183 440,00

18 900,00
29 700,00

440 090,00
21 600,00
18 700,00
27 585,00
18 000,00
83 300,00
15 256,00
27 448,00

9 000,00
12 600,00

2 250,00
69 300,00

120 590,00
9 120,00

88 380,00
5 180,00

15 056,00
20 820,00

131 060,00
6 140,00
4 600,00

177 560,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 464 (celkem 464)

Obec Nemile
Obec Zvole
Město Potštát
Obec Ústí
Město Šternberk
Obec Bernartice
Obec Pavlov
Městys Dřevohostice
Obec Přestavlky
Obec Jívová
Obec Paršovice
Město Štíty
Obec Maletín
Obec Pavlov

Příjemce Schválená částka

Obec Krchleby
Obec Huzová
Obec Teplice nad Bečvou
Lesy Jedlí, s.r.o.
 Krouský Daniel
Opatovické lesní sing. družstvo
Bělecký Mlýn s.r.o.
Bělecký Mlýn s.r.o.
Obecní lesy Lipová - lázně, s.r.o
Obec Moravičany
KOBZ s.r.o.
Tagros a.s.
MP Lesy spol. s.r.o.
 Polednová Božena
 Škodová Danuše
 Soural Ladislav
 Meloun Tomáš
 Voldán Petr
 Balhárek Josef
 Humplíková Milada
 Bayerová Marie-Magdalena
 Lošťáková Helena
 Suchánek Josef
 Davidová Marcela
 Stojan Jakub
 Veselka Josef
 Polák Martin
 Šváček Karel
 Pinkavová Jana
 Čada Karel
Nadace Doktora Leopolda Prečana
 Klumpar Erik
 Camfrla Roman
 Číhala Bedřich
Obec Česká Ves
Obec Vápenná

13 520,00
14 120,00
36 900,00
14 730,00
10 112,00

8 544,00
20 050,00

2 040,00
90 000,00

3 400,00
8 760,00

60 560,00
12 620,00

3 980,00

5 640,00
3 148,00

29 720,00
2 240,00

33 075,00
96 960,00

132 370,00
53 760,00

101 910,00
20 700,00

8 100,00
59 312,00
25 900,00

119 700,00
30 150,00
16 700,00
17 320,00
27 000,00

7 200,00
7 200,00

19 280,00
18 850,00
18 816,00
11 250,00

5 940,00
17 100,00

4 950,00
18 450,00
16 160,00

4 500,00
161 570,00

23 400,00
11 502,00
22 500,00
20 322,00
44 082,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 465 (celkem 464)

Obec Teplice nad Bečvou
Obec Dolní Těšice
Obec Jestřebí
Obec Krchleby
Obec Maletín
Statutární město Olomouc
Obec Hačky
Obec Huzová
Obec Pavlovice u Přerova
Obec Domašov u Šternberka
Obec Mikulovice
Obec Písečná
Obec Polom
Statutární město Olomouc
Město Šternberk
Město Zábřeh
Statutární město Olomouc
OBEC SKŘÍPOV
Obec Paršovice
Obec Huzová
Obec Radíkov
Lesy města Mohelnice, s.r.o.
Lesy města Prostějova, s.r.o.
PROGLES s.r.o.
DOUBRAVA les, s.r.o.
Marwood s.r.o.
Městské služby Mor. Beroun s.r.o.

Celkem

26. Prostředky z Fondu na podporu výstavby a obnovy vodohosp.infr. ( ÚZ 551 )

Příjemce Schválená částka

Obec Vilémov
Obec Luká
Obec Osek nad Bečvou
Městys Hustopeče nad Bečvou
Obec Bernartice
Obec Hrabová
Svazek obcí Bystrovany a Bukovany
Město Plumlov
Obec Všechovice
Svazek obcí ČOV Výšovice
Obec Čelechovice na Hané

Celkem

27. Příspěvky obcím OK na řešení mimoř.událostí  ( ÚZ 552 )

125 530,00
18 000,00
70 200,00

6 300,00
143 800,00

33 832,00
28 800,00
31 320,00

234 000,00
27 000,00
33 912,00
16 800,00
60 060,00

1 425 755,00
4 720,00

11 700,00
2 068 370,00

39 970,00
81 272,00
10 980,00
28 436,00

224 905,00
959 045,00
558 850,00
523 510,00
227 274,00
105 630,00

14 498 507,00

5 000 000,00
1 739 000,00
3 673 000,00
2 099 000,00

957 000,00
3 850 000,00

733 000,00
2 217 000,00

939 000,00
5 000 000,00
5 000 000,00

31 207 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 466 (celkem 464)

Příjemce Schválená částka

Město Javorník
Obec Jindřichov
Obec Černá Voda
Obec Lobodice
Obec Skorošice
Město Štíty
Obec Olšany u Prostějova
Ruda nad Moravou-vratka DPH z dotace roku  2008 0,00

Celkem

28. Program na podporu začínajících a evidovaných stávajících včelařů (ÚZ 553)

Příjemce Schválená částka

Vyroubal Jiří
Krabica Zdeněk
Kreuziger Radek
Havlíková Hana, Bc.
Dokoupil Václav
Čunderle Miloslav
Filípek Vít, Ing.
Czabeová Vlasta
Večeřová Jana, DiS.
Pohanka Jan
Petrišče Pavel
Czabe Roman
Síkorová Lucie
Síkorová Anna
Krbeček Bohumil
Pražák Martin, Ing.
Pávková Veronika, Mgr.
Šmídová Irena
Zajíc Radomír
Hynčicová Soňa
Vaňáková Markéta, Bc.
Svoboda Libor
Netopilová Blanka
Netopil Richard
Bělařová Ivana, Mgr.
Bendová Gabriela
Krestýn Pavel, Bc.
Vystrčil Jiří
Juráňová Jitka
Gažar Jan
Špiler Stanislav
Bouchal Martin
Klimša Roman

Celkem

3 000 000,00
421 000,00
763 000,00
500 000,00

1 200 000,00
116 000,00

1 000 000,00

7 000 000,00

15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
14 900,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
14 700,00 Kč
14 300,00 Kč
15 000,00 Kč
14 700,00 Kč
14 800,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
14 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
13 500,00 Kč
15 000,00 Kč

490 900,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 467 (celkem 464)

29. Příspěvek na obcím na podporu výstavby cyklostezek  ( ÚZ 605 )

Příjemce Schválená částka

Obec Mikulovice
Obec Náměšť na H.
Obec Samotišky
Obec Medlov
Město Uničov

Celkem

30. Příspěvek na bezpečnostní prvky na silnicích  ( ÚZ 608 )

Příjemce Schválená částka

Město Javorník
Město Jeseník
Obec Mikulovice
Město Vidnava
Obec Bedihošť
Obec Čelechovice /H
Obec Klenovice/H
Město Kostelec/ H
Město Němčice/H
Obec Pěnčín
Město Prostějov
Obec H. Studénky
Obec Leština
Obec Nový Malín 
Obec Písařov
Město Úsov
Obec V. Losiny
Obec Vikýřovice
Obec Dolany
Obec Křel.-Břuchotín
Město Šternberk
St.město Přerov
Město Hranice
Město Lipník/B
Obec Černotín
Obec Domaželice
Obec Kokory
SŽDC, s.o.

Celkem

31. Dopravní obslužnost - autobusová a drážní

2 239 000,00

1 662 500,00

1 233 000,00

2 300 000,00

1 000 000,00

8 434 500,00

60 000,00
568 157,00
456 000,00

60 000,00
19 000,00
60 000,00
36 000,00
60 000,00
60 000,00
38 000,00

1 764 293,00
60 000,00

103 376,00
34 000,00
46 000,00
56 000,00

278 600,00
12 107,00
33 000,00

140 390,00
695 000,00

58 600,00
300 000,00
156 000,00
608 000,00

10 000,00
50 000,00

300 000,00

6 122 523,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 468 (celkem 464)

Příjemce Schválená částka

Dopravní obslužnost - autobusová 
Dopravní obslužnost - drážní 

Celkem

32. Ostatní příspěvky

Příjemce Schválená částka

Přebytek hospodaření OK (ÚZ 24)
Obec V. Bystřice-Zvýš. bezpečn ve voj. új. Libavá 
Cestovní ruch ( ÚZ 500 )
projekt "Morava a Slezsko - průvodce pěšího turisty
EUROPE DIRECT  ( UZ 501 )
Statutární město Olomouc
Finanční příspěvek  Klubu  českých turistů  ( UZ 503 )
Klub Českých Turistů-oblast Olomoucký kraj

Příjemce Schválená částka

Fin.přísp.sdružení Jeseníky-Sdružení cestovního ruchu  ( UZ 504)
Střední Morava - Sdružení cest. Ruchu
Jeseníky - Sdružení cestov. ruchu
Úhrada za plnění firmě RNDr. Ivan Marek  ( UZ 505 )
Ivan Marek RNDr. m-ARK

Celkem

33. Příspěvky příspěvkovým organizacím 

Příjemce Schválená částka

Příspěvek na provoz - odpisy  (UZ 06)
Příspěvek na provoz - mzdové náklady (UZ 27)
Příspěvek na provoz -environmentální výchova (UZ 112)
Celkem

34. Příspěvky příspěvkovým organizacím zřizovanými obcemi

Příjemce Schválená částka

dotace na rozvoj ICT z ropočtu OK
Celkem

331 577 000,00
351 520 000,00

683 097 000,00

1 600 000,00
1 600 000,00

300 000,00
300 000,00
350 000,00
350 000,00
400 000,00
400 000,00

6 825 641,25
1 500 000,00
5 325 641,25

244 000,00
244 000,00

9 419 641,25

201 350 000,00
102 192 000,00

600 000,00
304 142 000,00

1 993 139,05
1 993 139,05



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 469 (celkem 464)

Celkem vratky v roce 2010

z toho: vratkyz Fondu na podporu výstavby a obnovy vodohosp.infr. ( ÚZ 551 )
            vratky PO zřizované obcemi, poskytnuté z FV za rok 2008

Celkem k použití v rozpočtu na rok 2010



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 470 (celkem 464)

17. Příspěvky a dotace poskytnuté z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

v Kč

Skutečnost %

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

Vráceno  v roce 
2010

300 000,00

300 000,00
130 000,00
200 000,00
200 000,00
300 000,00

1 500 000,00 
300 000,00 
100 000,00 
400 000,00

1 000 000,00
500 000,00
100 000,00

900 000,00

3 000 000,00
4 900 000,00

300 000,00
100 000,00
150 000,00
100 000,00

1 000 000,00
2 000 000,00

150 000,00
150 000,00
150 000,00

70 000,00
55 000,00

100 000,00
100 000,00
100 000,00

60 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00
400 000,00

4 000 000,00
150 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00

85 000,00

100 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 471 (celkem 464)

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
99,60

100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

150 000,00

1 800 000,00
100 000,00
100 000,00
150 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00
200 000,00
100 000,00
300 000,00

2 900 000,00

1 000 000,00

100 000,00
149 400,00
150 000,00
350 000,00
150 000,00
100 000,00

Vráceno  v roce 
2010

150 000,00
65 000,00

2 000 000,00

150 000,00

4 000 000,00
150 000,00
200 000,00
250 000,00
100 000,00
150 000,00
600 000,00

2 300 000,00
200 000,00
150 000,00
150 000,00

100 000,00

1 000 000,00
100 000,00

70 000,00
100 000,00
100 000,00
500 000,00
500 000,00

1 300 000,00
100 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 472 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00 949,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

1 000 000,00
2 500 000,00

300 000,00
500 000,00
450 000,00
200 000,00

51 684 400,00

Vráceno  v roce 
2010

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
6 600,00

25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00

Vráceno  v roce 
2010

25 000,00
17 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 473 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

94,75
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

44,81
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

97,13
100,00
100,00

96,11
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
18 950,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
6 722,00

25 000,00
20 040,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 298,00
25 000,00
25 000,00
24 028,00
25 000,00
21 428,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 474 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

48,20

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00

0,00 0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
12 049,00

Vráceno  v roce 
2010

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
10 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00

20 000,00

15 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 475 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

80,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00

25 000,00

6 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Vráceno  v roce 
2010

25 000,00
20 000,00
25 000,00

23 000,00

20 000,00
25 000,00
13 800,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 476 (celkem 464)

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0,00 0,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

25 000,00
25 000,00

20 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
21 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
23 600,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 477 (celkem 464)

100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0,00 0,00
100,00

25 000,00

Vráceno  v roce 
2010

25 000,00

25 000,00
22 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

20 000,00
25 000,00
21 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 478 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

90,98

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00

98,30

100,00

100,00
100,00

98,03
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

22 744,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

Vráceno  v roce 
2010

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00

15 728,00

20 000,00

25 000,00
25 000,00
24 507,00
20 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 479 (celkem 464)

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

0,00 0,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

68,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

20 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
11 000,00
25 000,00
17 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
24 932,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

Vráceno  v roce 
2010

25 000,00
25 000,00
16 700,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 480 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00 49,70
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

25 000,00
25 000,00
23 339,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00
24 500,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00
24 000,00
10 000,00
15 000,00
25 000,00
7 000,00

25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00
24 600,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00 6 533,60
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 481 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

77,39

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

18 000,00
20 000,00
25 000,00
23 000,00
25 000,00
25 000,00
17 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
19 348,00

Vráceno  v roce 
2010

12 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
18 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
24 000,00

25 000,00

10 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 482 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00

39,61

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

15 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00 5 152,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00

20 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
23 000,00
20 000,00

Vráceno  v roce 
2010

25 000,00
25 000,00

2 812,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 483 (celkem 464)

91,07
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

13 660,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
15 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
13 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

25 000,00

25 000,00
25 000,00 3 075,00
25 000,00
12 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 484 (celkem 464)

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00

97,07
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,92
100,00

98,99

3. Dotace na jednotky sborů dobrovolných hasičů-z rozpočtu kraje ( ÚZ 08 )
v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

Vráceno  v roce 
2010

25 000,00
25 000,00
24 268,00
25 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
24 980,00
25 000,00

13 168 633,00 15 759,30

Vráceno  v roce 
2010

17 000,00
11 000,00
20 000,00

132 000,00
22 500,00
20 000,00
14 000,00
11 500,00
29 500,00
32 500,00
13 000,00
44 000,00 2 580,50
11 000,00
49 000,00
26 000,00
73 500,00
46 500,00

9 000,00
15 000,00

9 000,00
10 000,00
19 000,00

7 500,00
10 000,00
10 000,00
16 000,00
20 000,00
34 000,00

5 000,00
14 000,00
10 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 485 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

8 000,00
9 000,00

17 000,00
100 000,00

13 000,00
39 000,00

6 000,00
15 000,00
30 000,00
41 500,00
10 000,00
44 000,00
20 000,00
25 000,00

9 000,00
15 000,00

Vráceno  v roce 
2010

14 000,00
7 000,00
8 000,00

11 000,00
5 000,00

50 000,00
10 000,00

5 000,00
5 000,00

19 000,00
14 000,00

8 000,00
20 000,00

8 000,00
17 000,00

9 000,00
10 000,00
10 000,00
11 000,00

5 000,00
10 000,00

8 000,00
20 000,00 20 000,00

7 000,00
7 000,00

60 000,00
6 000,00

44 000,00
8 000,00
7 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 486 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00 740,00
100,00

12 000,00
15 000,00
70 000,00
31 000,00
19 000,00
27 000,00
15 000,00
32 000,00
14 000,00

6 000,00
5 000,00

25 000,00
28 000,00
25 000,00
26 000,00
10 000,00
14 000,00
15 000,00

180 000,00
15 000,00
30 000,00
10 000,00

5 000,00
6 000,00

10 000,00
6 000,00

13 000,00
10 000,00

5 000,00
6 000,00

35 000,00
20 000,00
40 000,00
10 000,00
60 000,00
10 000,00

8 000,00
25 000,00
15 000,00

6 000,00

Vráceno  v roce 
2010

20 000,00
16 000,00
13 000,00
30 000,00
10 000,00
10 000,00

6 000,00
13 000,00
15 000,00
23 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 487 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

70,55
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00 500,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,78

4. Financování základních složek IZS  ( ÚZ 09 )- z rezervy hejtmana pro krizové řízení
v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00

99,99
100,00

100,00

25 000,00
28 000,00
10 000,00
36 000,00
30 000,00

8 000,00
15 000,00
30 000,00
31 749,00
35 000,00
13 000,00
25 000,00

100 000,00
100 000,00
150 000,00

50 000,00
120 000,00
100 000,00
185 000,00

20 000,00
239 000,00
150 000,00
100 000,00
100 000,00

20 000,00
40 000,00
50 000,00

150 000,00
40 000,00
20 000,00

250 000,00
40 000,00
15 000,00

290 000,00
270 000,00
100 000,00

45 000,00
50 000,00

250 000,00

5 986 749,00 23 820,50

Vráceno  v roce 
2010

100 000,00
6 425 774,00
1 531 795,00

155 000,00

600 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 488 (celkem 464)

100,00
99,17

470,00 100,00
99,37

100,00
100,00
100,00

81,86

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

25,58

96,75

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

190 000,00
59 500,00

89 431,60
480 000,00

31 000,00 1 986,00
200 000,00
978 230,58

Vráceno  v roce 
2010

7 711,00
2 570,00

19 278,00
92 201,00

8 996,00
52 140,00

11 024 097,18 1 986,00

Vráceno  v roce 
2010

50 000
50 000
50 000
50 000
50 000
50 000

200 000,00
200 000,00
400 000,00

2 000 000,00
137 000,00

3 000 000,00
70 000,00

10 000 000,00
119 500,00
119 500,00
119 500,00
119 500,00

29 342 000,00

46 127 000,00

Vráceno  v roce 
2010



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 489 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

94,13
100,00
100,00
100,00

96,13
99,94
99,96

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

500 000,00
120 000,00
500 000,00
441 000,00
257 000,00
500 000,00
294 000,00
198 620,00
452 000,00
344 000,00
500 000,00

49 024,00
284 753,00

59 976,00
64 000,00

500 000,00
318 000,00
327 000,00
106 000,00
500 000,00
488 000,00

Vráceno  v roce 
2010

500 000,00
200 000,00
492 000,00
231 000,00
279 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
286 000,00
200 000,00
478 000,00
500 000,00
500 000,00
119 000,00
177 000,00
181 000,00
219 000,00
415 000,00
198 000,00
286 000,00
500 000,00
277 000,00
405 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 490 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0 0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

86,33
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

95,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

99,78
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00

63 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
386 000,00
390 000,00
219 000,00
500 000,00
500 000,00

88 000,00
72 000,00

150 000,00
387 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
492 000,00
500 000,00
474 000,00
500 000,00
500 000,00

500 000,00
492 000,00
500 000,00
500 000,00
200 000,00
500 000,00
487 000,00
305 615,00
500 000,00
405 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
182 400,00
216 000,00
196 000,00
300 000,00
450 000,00

81 000,00
400 000,00
199 565,00
500 000,00
291 000,00 9 763,00
500 000,00
220 000,00
500 000,00

Vráceno  v roce 
2010

200 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 491 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00

86,71
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

43,37
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00 14,40
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

86,02
100,00
100,00

99,16

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

500 000,00
308 000,00
471 000,00
263 605,00
200 000,00
500 000,00
180 000,00
500 000,00
500 000,00

87 000,00
500 000,00

90 000,00
300 000,00

32 529,00
180 000,00
300 000,00
297 000,00
300 000,00
300 000,00
600 000,00
300 000,00
500 000,00
200 000,00
300 000,00 1 789,00

86 079,00
300 000,00
300 000,00
191 000,00
300 000,00
300 000,00
210 000,00
300 000,00
150 000,00

54 000,00
120 000,00
180 000,00
120 000,00
178 000,00
129 036,60
300 000,00
103 000,00

44 623 202,60 11 566,40

Vráceno  v roce 
2010

100 000,00
200 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 492 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

200 000,00
100 000,00
200 000,00
200 000,00
100 000,00
200 000,00
200 000,00 93 007,00
100 000,00
200 000,00
100 000,00
200 000,00
100 000,00
200 000,00
200 000,00
200 000,00
100 000,00

Vráceno  v roce 
2010

100 000,00
100 000,00
400 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00
700 000,00

5 000 000,00 93 007,00

Vráceno  v roce 
2010

17 985,00
3 636,00

27 947,00
8 492,00

11 505,00
20 876,00
10 729,00
18 760,00
28 423,00
14 051,00
12 652,00

4 997,00
13 284,00

4 322,00
16 695,00
10 515,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 493 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00 0,00

10. Provozní dotace soukromým školám z rozpočtu Olomouckého kraje  ( ÚZ 102 )
v Kč

8 921,00
22 929,00
15 240,00
19 974,00
13 023,00

6 959,00
8 126,00

19 519,00
20 539,00

4 665,00
8 741,00

14 838,00
1 474,00

16 441,00
15 831,00

8 996,00
10 450,00

6 919,00
4 802,00

10 520,00
20 507,00
11 807,00
11 595,00

8 266,00
23 664,00
13 402,00

6 269,00
7 443,00

14 261,00
10 828,00
30 000,00
19 250,00

641 068,00

Vráceno  v roce 
2010

50 000,00
50 000,00
17 850,00
10 440,00
50 000,00
24 320,00

202 610,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 494 (celkem 464)

Skutečnost %

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

Vráceno  v roce 
2010

211 290,00

89 960,00

236 400,00

458 150,00

366 100,00

242 670,00

366 100,00

12 550,00

123 430,00
35 560,00
52 300,00

299 160,00
261 500,00

83 680,00

202 930,00

207 110,00

207 110,00

483 250,00

372 380,00

8 370,00

4 320 000,00

Vráceno  v roce 
2010

4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 495 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

4 200,00
4 200,00
4 200,00
1 500,00
4 200,00

Vráceno  v roce 
2010

4 200,00
4 200,00
4 200,00
2 000,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 155,00
4 155,00
4 155,00
4 155,00
4 000,00
4 155,00
4 155,00
4 155,00
3 000,00
4 155,00
4 155,00
4 155,00
4 155,00
3 200,00
4 155,00
4 155,00
4 155,00
4 155,00
4 155,00
4 155,00
4 155,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 496 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

4 155,00
4 155,00
4 155,00
4 110,00
4 155,00
4 155,00
2 320,00
4 155,00
4 155,00
4 155,00
3 400,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
2 000,00
4 150,00
3 000,00
3 200,00

Vráceno  v roce 
2010

4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
2 500,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
2 500,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 497 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

4 155,00
4 150,00
4 000,00
4 150,00
1 550,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
1 250,00
4 200,00
4 200,00
2 000,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 200,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 290,00
4 290,00
4 290,00
4 150,00
4 150,00
2 300,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 498 (celkem 464)

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

Vráceno  v roce 
2010

4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
3 500,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00
4 150,00

697 335,00

Vráceno  v roce 
2010

1 700 000,00
1 000 000,00
2 300 000,00

850 000,00
2 300 000,00
1 700 000,00
1 800 000,00

2 300 000,00

1 700 000,00

1 700 000,00
2 300 000,00
2 000 000,00
1 250 000,00

600 000,00

800 000,00

1 500 000,00

400 000,00
200 000,00
120 000,00

15 000,00

35 000,00
35 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 499 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

25 000,00
35 000,00
35 000,00
20 000,00
40 000,00
30 000,00
30 000,00
35 000,00

30 000,00

90 000,00

30 000,00

40 000,00
75 000,00
30 000,00
30 000,00

110 000,00
175 000,00

Vráceno  v roce 
2010

20 000,00
40 000,00
20 000,00
20 000,00
40 000,00
40 000,00
40 000,00
30 000,00

30 000,00

15 000,00

50 000,00
60 000,00
50 000,00
25 000,00
30 000,00
25 000,00
35 000,00
30 000,00
35 000,00
35 000,00
25 000,00
50 000,00
70 000,00

30 000,00

35 000,00
200 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 500 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

80 000,00
30 000,00
25 000,00
30 000,00
30 000,00
20 000,00
30 000,00
30 000,00
25 000,00

60 000,00

150 000,00
10 000,00
70 000,00
40 000,00
40 000,00
15 000,00
35 000,00
15 000,00

20 000,00

25 000,00
10 000,00

100 000,00

40 000,00

160 000,00
30 000,00
70 000,00
75 000,00
25 000,00
35 000,00
20 000,00
30 000,00
30 000,00
40 000,00
30 000,00
35 000,00
40 000,00
20 000,00

25 000,00

Vráceno  v roce 
2010

500 000,00

50 000,00
30 000,00
10 000,00
30 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 501 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

15 000,00
20 000,00
15 000,00
15 000,00
30 000,00
30 000,00

15 000,00

20 000,00

60 000,00
15 000,00
25 000,00
25 000,00
95 000,00
30 000,00
20 000,00
30 000,00
55 000,00

45 000,00

35 000,00
15 000,00
65 000,00
45 000,00
30 000,00

100 000,00

20 000,00
15 000,00
35 000,00
20 000,00

40 000,00

25 000,00
15 000,00

25 000,00

35 000,00
15 000,00
15 000,00
40 000,00
20 000,00

90 000,00

40 000,00
150 000,00

20 000,00
60 000,00
45 000,00
25 000,00
10 000,00
25 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 502 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

20 000,00
25 000,00
50 000,00
25 000,00
15 000,00
80 000,00

Vráceno  v roce 
2010

30 000,00

25 000,00
50 000,00

30 000,00

50 000,00
25 000,00
25 000,00
50 000,00
50 000,00
30 000,00
40 000,00
25 000,00
40 000,00
75 000,00
20 000,00
30 000,00
50 000,00

25 000,00

20 000,00

75 000,00
80 000,00
30 000,00

15 000,00

10 000,00
60 000,00
25 000,00
80 000,00
10 000,00
15 000,00
25 000,00
15 000,00
35 000,00
15 000,00
25 000,00

15 000,00

10 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 503 (celkem 464)

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

25 000,00

20 000,00
100 000,00

10 000,00
70 000,00
45 000,00
30 000,00
30 000,00
45 000,00
60 000,00
40 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00

15 000,00

35 000,00
25 000,00
30 000,00
25 000,00
40 000,00
30 000,00
40 000,00

450 000,00
20 000,00

Vráceno  v roce 
2010

20 000,00
35 000,00
30 000,00
30 000,00
35 000,00
20 000,00
45 000,00
20 000,00
35 000,00

10 000,00

45 000,00
15 000,00
20 000,00
95 000,00
35 000,00
15 000,00
20 000,00
50 000,00
50 000,00

40 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 504 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00

20 000,00
25 000,00
80 000,00
10 000,00
20 000,00

30 000,00

40 000,00
15 000,00
25 000,00
30 000,00
50 000,00
35 000,00

20 000,00

25 000,00

20 000,00
30 000,00
35 000,00
25 000,00
30 000,00
35 000,00
65 000,00
35 000,00

20 000,00

20 000,00
40 000,00
30 000,00
20 000,00
15 000,00
30 000,00
20 000,00
60 000,00
20 000,00
70 000,00
75 000,00
30 000,00
80 000,00
30 000,00
10 000,00
25 000,00
70 000,00
15 000,00

Vráceno  v roce 
2010

15 000,00
15 000,00
15 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 505 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00

0,00 0,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

15 000,00
20 000,00
30 000,00
30 000,00

10 000,00

15 000,00
50 000,00
25 000,00
15 000,00

120 000,00
10 000,00
30 000,00

25 000,00

25 000,00
30 000,00
40 000,00
20 000,00
15 000,00

20 000,00

25 000,00
40 000,00
15 000,00
25 000,00
45 000,00

115 000,00

70 000,00
35 000,00

65 000,00

25 000,00
35 000,00

110 000,00
25 000,00
25 000,00

10 000,00

30 000,00

40 000,00

20 000,00
50 000,00
60 000,00
20 000,00
30 000,00
30 000,00

40 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 506 (celkem 464)

0,00 0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00

99,90 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

40 000,00
40 000,00
30 000,00
10 000,00
95 000,00
20 000,00

40 000,00

50 000,00
20 000,00
15 000,00
30 000,00
20 000,00
40 000,00

Vráceno  v roce 
2010

20 000,00

20 000,00

39 190 000,00

Vráceno  v roce 
2010

45 000,00
36 000,00
27 000,00
27 000,00
22 500,00
27 000,00
13 500,00
22 500,00
27 000,00
22 500,00
22 500,00
22 500,00
27 000,00
22 500,00
22 500,00
22 500,00
22 500,00
27 000,00
22 500,00
22 500,00
27 000,00
18 000,00
22 500,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 507 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

27 000,00
22 500,00
15 000,00
30 000,00 15 000,00
18 000,00
30 000,00
15 000,00
18 000,00
27 000,00
12 000,00
30 000,00
18 000,00
15 000,00
30 000,00
12 000,00
15 000,00
30 000,00
30 000,00
15 000,00
30 000,00
18 000,00
30 000,00
9 000,00

12 000,00
18 000,00
18 000,00
15 000,00
18 000,00
18 000,00
21 000,00
30 000,00
18 000,00 3 000,00
30 000,00
27 000,00
30 000,00
3 000,00

30 000,00

Vráceno  v roce 
2010

18 000,00
9 000,00

15 000,00
15 000,00
30 000,00
15 000,00
30 000,00
18 000,00
12 000,00
30 000,00
15 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 508 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

15 000,00
15 000,00
3 000,00

30 000,00
15 000,00
12 000,00
30 000,00
15 000,00
6 000,00
3 000,00

18 000,00
15 000,00
18 000,00
30 000,00
15 000,00
30 000,00
30 000,00
30 000,00
18 000,00
3 000,00

1 914 000,00 18 000,00

Vráceno  v roce 
2010

30 000,00
30 000,00

30 000,00

8 000,00
30 000,00
30 000,00
30 000,00
30 000,00
20 000,00

19 000,00

24 000,00
30 000,00
7 500,00
7 500,00
7 500,00 2 349,00
7 500,00
7 500,00
7 500,00

356 000,00 2 349,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 509 (celkem 464)

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

Vráceno  v roce 
2010

5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00
1 000,00
1 000,00
5 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
3 000,00
2 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00
2 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00
1 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 510 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

2 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
5 000,00
4 000,00
4 000,00
3 000,00
2 000,00
1 000,00

10 000,00

167 000,00

Vráceno  v roce 
2010

334 000
1 532 000

334 000

2 200 000,00

Vráceno  v roce 
2010

2 502 865,00
629 961,00
524 348,00

1 860 261,00
602 906,00

1 248 960,00
1 960 699,00

9 330 000,00

Vráceno  v roce 
2010

500 000,00
500 000,00
500 000,00
495 994,00
335 000,00
490 000,00

490 000,00

500 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 511 (celkem 464)

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00 0,00

19. Obnova staveb drobné architektury místního významu v Olomouckém kraji ( ÚZ 211 )
v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

210 000,00

500 000,00

350 000,00

80 000,00

403 000,00

227 000,00

300 000,00

200 000,00

450 000,00
500 000,00

78 500,00

500 000,00

500 000,00
332 000,00
500 000,00
100 000,00

70 000,00
500 000,00
200 000,00

51 000,00
60 000,00

500 000,00

420 000,00

300 000,00
220 000,00
114 861,00
350 000,00
200 107,00
500 000,00

12 527 462,00

Vráceno  v roce 
2010

60 000,00
60 000,00
35 000,00
60 000,00
60 000,00
21 134,00
54 384,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 512 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00

60 000,00
60 000,00
60 000,00
60 000,00
60 000,00
60 000,00
60 000,00
60 000,00
58 000,00
40 000,00
60 000,00
60 000,00
60 000,00
55 000,00
60 000,00
60 000,00
25 100,00
40 000,00
58 000,00
60 000,00
60 000,00
57 000,00
47 900,00
60 000,00
60 000,00
60 000,00
60 000,00
60 000,00
50 000,00
50 000,00

60 000,00

60 000,00
60 000,00
60 000,00

39 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

2 490 518,00

Vráceno  v roce 
2010

40 000,00
120 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 513 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

150 000,00
50 000,00

450 000,00
200 000,00

50 000,00
35 000,00
20 000,00

140 000,00
100 000,00

50 000,00

Vráceno  v roce 
2010

30 000,00
80 000,00

250 000,00
180 000,00

50 000,00
100 000,00
550 000,00
100 000,00
800 000,00

40 000,00
250 000,00
140 000,00

25 000,00
20 000,00

100 000,00
100 000,00
280 000,00

50 000,00
30 000,00
30 000,00

900 000,00
50 000,00
30 000,00
70 000,00
70 000,00

100 000,00
30 000,00
25 000,00
30 000,00
30 000,00
30 000,00
30 000,00
20 000,00
40 000,00
20 000,00
40 000,00
20 000,00
60 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 514 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

20 000,00
200 000,00
100 000,00

20 000,00
20 000,00

500 000,00
800 000,00
150 000,00

30 000,00
40 000,00
30 000,00

100 000,00
150 000,00

30 000,00
60 000,00
40 000,00
80 000,00
50 000,00
30 000,00

40 000,00

220 000,00
20 000,00

450 000,00
250 000,00

40 000,00
100 000,00

50 000,00
20 000,00
25 000,00

200 000,00
80 000,00
50 000,00

300 000,00

Vráceno  v roce 
2010

50 000,00 50 000,00
200 000,00

80 000,00
20 000,00

250 000,00
100 000,00
300 000,00
250 000,00

95 000,00
50 000,00

100 000,00 100 000,00
20 000,00
30 000,00
20 000,00
50 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 515 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

20 000,00
80 000,00
80 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
40 000,00
20 000,00
50 000,00
50 000,00
60 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
15 000,00
40 000,00
80 000,00
30 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
50 000,00
20 000,00
30 000,00
20 000,00

550 000,00
30 000,00
15 000,00
20 000,00
20 000,00
30 000,00
60 000,00
80 000,00
35 000,00
20 000,00
11 900,00
20 000,00

100 000,00
60 000,00

100 000,00
80 000,00

200 000,00
160 000,00
100 000,00
100 000,00
250 000,00

20 000,00
100 000,00

50 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 516 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00

60 000,00
60 000,00
20 000,00
50 000,00

100 000,00

Vráceno  v roce 
2010

150 000,00
20 000,00
50 000,00

100 000,00
30 000,00
10 000,00

70 000,00

50 000,00
100 000,00

30 000,00
50 000,00
20 000,00

100 000,00
100 000,00

20 000,00
100 000,00

50 000,00
20 000,00
30 000,00
30 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
40 000,00
30 000,00
40 000,00
60 000,00
50 000,00
20 000,00
30 000,00
40 000,00
50 000,00

17 091 900,00 150 000,00

Vráceno  v roce 
2010

230 000,00
1 100 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 517 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00

100,00

v Kč

Skutečnost %

77,57
76,70
98,21

100,00
72,65

78,15 0,00

24. Poskytnutých příspěvků poskytovatelům sociálních služeb v OK  ( UZ 405 )
v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00

0,00 0,00

22,00 0,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

450 000,00
320 000,00
390 000,00
110 000,00 3 452,57

2 600 000,00 3 452,57

Vráceno  v roce 
2010

280 000,00 3 044,99

280 000,00 3 044,99

Vráceno  v roce 
2010

22 922 400
4 366 640
1 349 730

1 440
277 020

28 917 230,00

Vráceno  v roce 
2010

100 000,00
120 000,00

220 000,00

Vráceno  v roce 
2010

31 468,00
3 740,00
3 240,00

20 600,00
19 040,00
16 964,00

5 200,00
1 080,00

14 600,00
2 464,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 518 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00

24 300,00
7 328,00
1 568,00
9 000,00
5 160,00

20 600,00
34 176,00

7 100,00
54 180,00

9 216,00
15 160,00
10 940,00

277 620,00
68 810,00

212 535,00
99 700,00
80 960,00
17 896,00

9 240,00
21 240,00
31 080,00
17 756,00

6 424,00
12 000,00
17 100,00
25 835,00

2 560,00
15 300,00
48 600,00
28 480,00

4 020,00
852 132,00

10 920,00
3 300,00

22 500,00
8 900,00

31 992,00
14 160,00
11 250,00

3 600,00
13 050,00

144 000,00
9 560,00

64 800,00
38 580,00
44 780,00

105 152,00

Vráceno  v roce 
2010

9 560,00
9 900,00

173 250,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 519 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

7 670,00
50 140,00

5 000,00
23 880,00
17 100,00

6 750,00
2 232,00
3 600,00

16 200,00
53 990,00

7 200,00
3 600,00

16 200,00
16 200,00
54 450,00
12 150,00
32 400,00
45 080,00
44 986,00

6 560,00
54 724,00

9 000,00
22 500,00
64 540,00

350 090,00
123 740,00

55 180,00
305 950,00

29 970,00
183 440,00

18 900,00
29 700,00

440 090,00
21 600,00
18 700,00
27 585,00
18 000,00
83 300,00
15 256,00
27 448,00

9 000,00
12 600,00

2 250,00
69 300,00

120 590,00
9 120,00

88 380,00
5 180,00

15 056,00
20 820,00

131 060,00
6 140,00
4 600,00

177 560,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 520 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

13 520,00
14 120,00
36 900,00
14 730,00
10 112,00

8 544,00
20 050,00

2 040,00
90 000,00

3 400,00
8 760,00

60 560,00
12 620,00

3 980,00

Vráceno  v roce 
2010

5 640,00
3 148,00

29 720,00
2 240,00

33 075,00
96 960,00

132 370,00
53 760,00

101 910,00
20 700,00

8 100,00
59 312,00
25 900,00

119 700,00
30 150,00
16 700,00
17 320,00
27 000,00

7 200,00
7 200,00

19 280,00
18 850,00
18 816,00
11 250,00

5 940,00
17 100,00

4 950,00
18 450,00
16 160,00

4 500,00
161 570,00

23 400,00
11 502,00
22 500,00
20 322,00
44 082,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 521 (celkem 464)

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00 0,00

26. Prostředky z Fondu na podporu výstavby a obnovy vodohosp.infr. ( ÚZ 551 )
v Kč

Skutečnost %

100,00
99,99

100,00
100,00
100,00

92,60
90,12

100,00
100,00
100,00
100,00

98,85

125 530,00
18 000,00
70 200,00

6 300,00
143 800,00

33 832,00
28 800,00
31 320,00

234 000,00
27 000,00
33 912,00
16 800,00
60 060,00

1 425 755,00
4 720,00

11 700,00
2 068 370,00

39 970,00
81 272,00
10 980,00
28 436,00

224 905,00
959 045,00
558 850,00
523 510,00
227 274,00
105 630,00

14 498 507,00

Vráceno  v roce 
2010

5 000 000,00
1 738 804,31
3 673 000,00
2 099 000,00 428 128,11

957 000,00
3 565 057,00

660 607,00
2 217 000,00

939 000,00
5 000 000,00
5 000 000,00

30 849 468,31 428 128,11



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 522 (celkem 464)

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0,00 0,00

100,00

28. Program na podporu začínajících a evidovaných stávajících včelařů (ÚZ 553)
v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0,00 Kč 0,00
100,00
100,00
100,00

0,00 Kč 0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

83,53

93,39 0,00

Vráceno  v roce 
2010

3 000 000,00
421 000,00
763 000,00
500 000,00

1 200 000,00
116 000,00

1 000 000,00
111 790,00

7 000 000,00 111 790,00

Vráceno  v roce 
2010

15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč

15 000,00 Kč
14 900,00 Kč
15 000,00 Kč

14 700,00 Kč
14 300,00 Kč
15 000,00 Kč
14 700,00 Kč
14 800,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
14 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
15 000,00 Kč
13 500,00 Kč
12 530,00 Kč

458 430,00



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 523 (celkem 464)

v Kč

Skutečnost %

100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00 265,50
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00 333,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

97,17

99,86

v Kč

Vráceno  v roce 
2010

2 239 000,00

1 662 500,00 35 250,00
1 233 000,00 62 579,31
2 300 000,00

1 000 000,00

8 434 500,00 97 829,31

Vráceno  v roce 
2010

60 000,00
568 157,00 70 578,00
456 000,00

60 000,00
19 000,00
60 000,00
36 000,00
60 000,00
60 000,00 12 302,00
38 000,00 1 195,00

1 764 293,00 95 941,00
60 000,00

103 376,00
34 000,00
46 000,00
56 000,00

278 600,00
12 107,00
33 000,00 1 200,00

140 390,00
695 000,00

58 600,00
300 000,00 10 984,33
156 000,00
608 000,00

10 000,00
50 000,00

291 500,00

6 114 023,00 192 798,83



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 524 (celkem 464)

Skutečnost %

98,46
99,66

99,08

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00
100,00

99,90
99,90

100,00

v Kč

Skutečnost %

101,03
99,34
58,67

100,38

v Kč

Skutečnost %

100,00
100,00

Vráceno  v roce 
2010

326 468 487,29 150 731,06
350 318 000,00

676 786 487,29 150 731,06

Vráceno  v roce 
2010

1 600 000,00
1 600 000,00 7 959,00

300 000,00
300 000,00 32 028,00
350 000,00
350 000,00
400 000,00
400 000,00

Vráceno  v roce 
2010

6 825 511,25
1 500 000,00
5 325 511,25

243 757,00
243 757,00

9 419 268,25 39 987,00

Vráceno  v roce 
2010

203 426 126,90 49 943,26
101 514 234,00 4 825,00

352 027,60 7 500,00
305 292 388,50 62 268,26

Vráceno  v roce 
2010

1 993 139,05 4 537,50
1 993 139,05 4 537,50



Zastupitelstvo Olomouckého  kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 17 - Příspěvky a dotace z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2009

Strana 525 (celkem 464)

1 344 250,07 Kč

1 411 055,83 Kč

-428 128,11 Kč
-4 537,50 Kč

978 390,22 Kč


	List1

